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افتتاح و کلنگ زنی
 ۱۲۵۲ پروژه در دهه فجر 

سرمقاله

دست و پای گرفتار ما در تله ی
 عدم باور به آسیب های اجتماعی       

همگی پای تلویزیون نشسته ایم. چشمهایمان به صفحه میخکوب شده و هر کدام 
به چیزی فکر می کنیم.  پرسنل پرتلاش نیروی انتظامی در آگاهی  استان یک اقدام 
خیلی خوب انجام داده اند و باند سرقت عجیب و غریبی را در بیرجند با ارزش تقریبی 
3 میلیارد تومان کالاها و اشیای کشف شده ی سرقتی دستگیر کرده اند. دست مریزاد. 
سیمای خراسان جنوبی در برنامه ی بازتابش، گزارش خوبی  از این دستگیری و بازدید 
دادستان محترم به همراه بخشی از اظهارات سارقین را پخش می کند. می روم داخل 
اتاق چیزی بیاورم که یکهو همه ی خانه از خنده منفجر می شود. بر می گردم ببینم 
چه اتفاقی افتاده؟!! می بینم باز چشم های همه به صفحه میخکوب است اما همگی 
از شدت خنده ریسه می روند. می گویم »به من هم چیزی بگوید ورتپیده ها. من هم 
می خواهم بخندم. قضیه چیست؟« می گویند گزارشگر از جناب سارق سؤال می کرد 
 »چرا این همه وسایل را ، آن هم ابزار گران قیمت الکترونیکی   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

تخت های بیمارستانی استان خراسان جنوبی افزایش می یابد 3اختلاف قیمت، هیزم قاچاق سوخت 5ساعت کاری ادارات  خراسان جنوبی به روال عادی بازگشت 5

نمایشگاه موزه عبرت 
گشایش یافت

استاندار خبر داد: با اعتبار ۵ هزار و ۴۳۲ میلیارد تومان انجام می شود ؛
میلاد باسعادت ابن الرضـا امام محمد تقی )علیه السلام( مبـارک

صفحه  5

صفحه  2

 پیام استاندار خراسان جنوبی
 به مناسبت “فرا رسیدن ایام ا ... دهه فجر”

وَ الفَْجْرِ وَ لیََالٍ عَشرٍ. “ روز دوازدهم بهمن، دیباچه  
کتاب حاکمیت اسلام بر این کشور و حیات دوباره  

اسلام در سطح جهان محسوب می شود”.
مقام معظم رهبری حضرت آیت ا...العظمی  

امام خامنه ای)مدظله العالی(
۱2 بهمن ماه سالروز ورود تاریخی حضرت امام 
خمینی) قدس سره ( و سرآغاز شکل گیری تمدن 
و  ماندگار  ای  ای که حماسه  بود، دهه  اسلامی 
جاودانه را به پشتوانه تدابیر ارزنده رهبری مقتدر و نیز اراده پولادین ملتی غیور در تاریخ 
جهان به ثبت رساند. اگر در بهمن ماه سال ۱3۵۷ ملت ایران به تنهایي پرچم مبارزه 
با استبداد و استعمار را برافراشت و سردمدار حرکتی عظیم در دنیا شد، اینک و با تأسی 
از آن خیزش عظیم، آزادیخواهان همه کشورهای جهان، یکصدا با غیورمردان ایرانی، 
آرمان هاي جهاني اسلام را فریاد مي زنند و استقرار نظام هاي مبتنی بر معنویت، 
عدالت، استقلال، آزادي و وطن پرستی را در سراسر کره خاکی خواهانند. نظام سلطه 
و دشمنان قسم خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی که از همان ابتدا، تمام تلاش 
خود را در راستای منحرف ساختن انقلاب از مسیر رشد و تعالی به کار بسته اند و 
در ۴۴ سال گذشته با فتنه ها، دسیسه ها و توطئه های گوناگون در ضربه زدن به 
ملت بزرگ ایران، به انزوا کشاندن نظام سیاسی کشور و خاموش کردن چراغ پرفروغ 
انقلاب اسلامی ، ذره ای فروگذار نکرده اند، اینک خشمگین از این خیزش عظیم و 
همصدایی آزادگان، همچنان به هر دستاویزی چنگ می زنند تا مانع از این توفیق 
روزافزون شوند، اما بدون تردید با اتحاد و همبستگی مسلمانان و آزادی طلبان، با این 
آرزوی شوم طرفی نخواهند بست . اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره قافله سالار 
اسلام ناب ، حضرت امام خمینی ) قدس الله نفسه الزکیه ( و شهدای والامقام انقلاب، 
فرارسیدن ایام الله دهه فجر را به همه فجرآفرینان به ویژه عمود خیمه انقلاب ، مقام 
معظم رهبری)حفظه الله(، تمامي خدمتگزاران صدیق نظام مقدس جمهوري اسلامي 
و آحاد امت همیشه در صحنه و شهید پرور استان خراسان جنوبی تبریک عرض نموده، 
شادکامی و سربلندی روزافزون ایران اسلامی را از درگاه حضرت باریتعالی مسئلت 
می نمایم، امید که در سایه وفاق و همدلی بتوانیم پرچم انقلاب اسلامی را به دست 

حضرت مهدی موعود) ارواحنا فداه ( بسپاریم.
جواد قناعت- استاندار خراسان جنوبی

با نهایت تاسف و تاثر سومین روز درگذشت 
پدری دلسوز، همسری مهربان و برادری عزیز مرحوم مغفور

 شادروان دکتر ایرج ثابتی
) بازنشسته علوم پزشکی بیرجند( 

را به اطلاع دوستان و آشنایان گرامی می رساند: به همین منظور جلسه ترحیمی امروز 
چهارشنبه ۱40۱/۱۱/۱2 از ساعت ۱۵ الی  ۱۶ در محل هیئت حسینی برگزار می شود 

حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
 خانواده های: ثابتی، شبان، پورصدری، مرادی، رفیع زاده ،فروزانفر، رفیع زاده و سایر بستگان

برادر گرامی جناب آقای مهندس اشرفی
مدیر کل محترم جهادی و عضوگروه جهادی زمینه سازان ظهور استان 

انتخاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را به عنوان مدیر برتر کشوری در 
حوزه مناسبات و روابط کارگری و کارفرمایی که نماد بارزی از توانایی های 

ارزشمند و سوابق درخشان شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نماییم.
گروه جهادی زمینه سازان ظهور استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس مهدی دلسوز
 سرپرست محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند 

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئنا مدیریت 
اثربخش و توانمند توام با تجارب برجسته و گرانقدر شما بزرگوار موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم 

خواهد نمود. ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از خدمات و تلاش های ارزنده
 جناب آقای مهندس گل محمدی در دوران تصدی شان نهایت تشکر و قدردانی را داریم.

 شرکت تولیدی، راهسازی و ساختمانی مسیریاب

        “دهه فجر آئینه ای است که خورشید اسلام 
در آن درخشید و به ما منعکس شد “     

  مقام معظم رهبری )مدظله العالی(
جشن انقلاب سرآغاز تجلی فصلی دیگر از افتخار، عزت و سربلندی ملتی 
است که با مشت های گره کرده و گام های استوار به ثمر رسید و هم اکنون 
با نقش والای “ ولایت فقیه و رهبری” در صیانت از اهداف و آرمان های 
انقلاب، نهضتی امیدبخش در سراسر جهان در جریان و حرکت است که 
تلالو آن امروز مرزهای جغرافیایی را درنوردیده است. اینجانب با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و آرزوی علو درجات برای روح پر فتوح بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و 
تجدید بیعت با آرمان های انقلاب، سالگرد چهل و چهار سالگی پیروزی انقلاب اسلامی را به همه فجر آفرینان و 
مردم مومن و انقلابی به ویژه مردم عزیز استان خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض نموده و عزت، سربلندی 

و موفقیت نظام مقدس  جمهوری اسلامی را از خداوند سبحان خواستارم.
مرتضی صفدری زاده

 رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی

جناب آقای سید محمد مبرقعی 
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر بزرگوارتان را از صمیم قلب تسلیت

 عرض نموده از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه مغفرت الهی و برای جناب عالی
 و سایر بازماندگان  صبر جزیل مسئلت داریم.

هیئت مدیره ، مدیرعامل  و کارکنان
شرکت  تعاونی چند  منظوره خاص جانبازان خراسان جنوبی

خاندان محترم ثابتی 
با نهایت تاسف آسمانی شدن

 شادروان دکتر ایرج ثابتی 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند 
متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان 

صبر و شکیبایی  مسئلت داریم. 
 خانواده زنده یاد دکتر فروزانفر 

خانواده های محترم
 ثابتی، شبان و پورصدری 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت  شادروان دکتر ایرج ثابتی
 را خدمت تان تسلیت عرض نموده، آرامش در جوار حق تعالی برای آن عزیز سفر 

کرده، صبر و اجر برای شما بزرگواران از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم. 

خانواده های: مخملباف ، محسنی نسب و بیک زاده 
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۹۰ درصد بافت تاریخی شهرستان بیرجند نیاز به مرمت دارد

رئیس اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بیرجند گفت: از مجموع ۴۷ 
هکتار بافت تاریخی شهرستان بیرجند تنها ۱۰ درصد مرمت و بازسازی شده است. جنت گفت: 
تاکنون ۱۴۸ اثر تاریخی شهرستان بیرجند در فهرست آثار ملی ثبت شده اند.

دست و پای گرفتار ما در تله ی
عدم باور به آسیب های اجتماعی 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( گزارشگر از جناب سارق سؤال می کرد 
»چرا این همه وسایل را ، آن هم ابزار گران قیمت الکترونیکی دولتی را 
سرقت می کردی؟« خیلی ساده و با همان لهجه ی بیرجندی جواب 
داده: » هیچی آقا!. از سر کنجکاوی! کنجکاو بودم آنها را نشان می 
کردم و در وقت خلوت می دزدیدم و  بازشان می کردم  ببینم داخل این 
جعبه ها چیست؟ « ریسه نمی روم. نمی خندم. حتی لبخندی هم نمی 
زنم. همانجا سرجایم می نشینم و به فکر فرو می روم. چقدر وحشتناک! 
چقدر عجیب! چقدر غیر قابل باور! همه چیز جور شده اند. بیکاری، 
نداری، فقر، فشارهای مختلف اقتصادی، فشارهای خانواده، در حال 
عبور بودن از سن ازدواج، احتمالًا تحقیرهای مدام اجتماعی در جاهای 
مختلف، بی جواب ماندن بسیاری از مراجعات به ادارات و دستگاهها و 
سازمانها برای درخواست یک مجوز یا وام، دیدن هر روزه ی قد  کشیدن 
درخت فاصله های طبقاتی در بیرجند و تقسیم رسمی شهر به دو کشور 
ثروتی و امکاناتیِ شمالی و جنوبی، تربیت نادرست در جامعه، کم کاری 
دستگاههای متولی، و بعد، حضور  همه ی این مشکلات در یک سو و 
رقص فریبنده ی پول در آن سوی دیگر، و یک  جوان بیرجندی، یک 
جوان کم سن و سال بیرجندی، یک جوان جویای نام و نشان و منزلت 
و پول، و پول، و پول، و باز هم پول که دوای دردهای بسیاری از مردم ما 
شده،  و چه کسی سیاووش روزگار است که در این آتش وارد شود و به 
سلامت بیرون بیاید؟ تقصیر چه کسی است؟ تقصیر همه ی ما. همه ی 
مایی که به باور وجود آسیب های اجتماعی در این شهر، و به باور عزم 
راسخ این آسیب ها برای ریشه کندن از فرهنگ  و هویت و آرامش و 
آسایش ما، نرسیده ایم. آسیب های اجتماعی در استان به ویژه در بعضی 
از شهرهای آن مثل بیرجند از داخل مثل موریانه به جان شهر افتاده اند. 
پای صحبت برو بچه های نیروی انتظامی بنشینید! پای صحبت دوستان 
بسیج یا دستگاههای نظارتی و امنیتی یا حتی اورژانس اجتماعی استان 
بنشینید! پای صحبت بعضی از عزیزان دستگاه قضایی استان بنشینید! 
ببینید چه خبر است. ببینید در زیر پوست آرام این شهرها، چه می گذرد و 
چه ها خواهد گذشت. اولین گام و قدم برای آغاز یک کار مثبت در حوزه 
آسیب های اجتماعی، باور وجود این آسیب هاست؛ چیزی که در استان 
ما، در بعضی شهرهای ما، و در کشور تفکر و مغزهای بعضی از متولیان 
امر در استان ما، هنوز به باور قطعی نرسیده است. در این شهر، در این 
استان،  از قماش آن جوان سارق کنجکاو، دهها نفر دیگر بالفعل و صدها 
نفر دیگر بالقوه در حال زیستند، آنهم  زیستی اجتماعی با همه ی مؤلفه 
های خطرآفرینش در حوزه های اخلاقی، اجتماعی، اقتصادی، مشاغل 
کاذب و در آینده، حتی شاید  سیاسی و امنیتی. استان ما، شهرهای ما، 
آبستن حادثه ها و ماجراهای عجیب تری هم هستند. بیایید به جای 
تلاش برای رها کردن دست و پایمان از تله ی سهل انگاری های 
دیروز و دیروزترها،  امروز، وجود آسیب های اجتماعی را باور کنیم  و 

برای فردا، چاره ای بیندیشیم.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰۴9۴3۸3۱ 
یا اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

نمایشگاه موزه عبرت در آستانه دهه فجر با 
حضور رئیس سازمان امور اجتماعی کشور، 
استاندار خراسان جنوبی و مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان و جمعی از مسوولین 
در بیرجند گشایش یافت. این موزه بازسازی 
شده موزه عبرت تهران است که به همت 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی و با همکاری مجموعه موزه عبرت 
بیرجند،  پزشکی  علوم  دانشگاه  تهران، 
و  باربد کویر  فرهنگی هنری مهر  موسسه 
آشنایی  با هدف  فرادوخت مشکات  تعاونی 
اقشار و سنین مختلف به ویژه نسل جوان با 
وقایع پیش از انقلاب و معرفی شخصیت های 
برجسته انقلاب برپا شد. نمایشگاه موزه عبرت 
که از جنس روایت گری و تجسم سازی است، 
تا پایان بهمن ماه صبح ها ساعت 9 تا ۱۱ 
ویژه بخش اداری و آموزشی استان و عصرها 
ساعت ۱۶ تا ۲۱ به روی عموم علاقه مندان 
در محل سوله ورزشی دانشگاه علوم پزشکی 

بیرجند دایر خواهد بود.

»موزه عبرت« برشی از
 ظلم فرعون زمانه ما است

معاون وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی 
این  افتتاح  مراسم  در  سه شنبه  روز  کشور 
تاکید  روایت  همه  در  گفت:  نمایشگاه 
این  از خصوصیات امت اسلام  شده، یکی 

و  بگیرند  عبرت  درس  تاریخ  از  که  است 
به  زیادی  حد  تا  اسلامی  انقلاب  تاریخ 
تاریخ دوران حضرت موسی )ع( و فرعون 
تشبیه شده است.محمد عباسی افزود: این 
ظلم  از  اجمالی  برش  می تواند  نمایشگاه 
فرعون را نشان دهد و اعلام کند که ملت 
ایران با همدلی توانستند در مقابله با طاغوت 
و  افتخار  با  خود صبورانه،  زمان  فرعون  و 
تصریح  وی  بیایند.  بیرون  پیروز  عزتمند 
کرد: زمانی که مردم ایران فهمیدند سران 
طاغوت، شاهان و حاکمان شان هیچ نیستند 
حکمرانی  قدرت  و  هستند  آمریکا  نوکر  و 
ندارند در مقابل آنان به پا خاستند چرا که 
و  شایسته  طاغوت  حاکمان  شدند  متوجه 

لایق ملت ایران نیستند.
فسادهای  به  اشاره  با  کشور  وزیر  معاون 
مختلف در دوران پهلوی گفت: اگر سوال 
شود که بار دیگر ۲۲ بهمن ماه ۵۷ اتفاق 
بیفتد چه کار خواهید کرد، با همه تبلیغاتی 
که رسانه های دشمنان علیه ایران اسلامی 
دارند باز هم خواهیم گفت برای هزارمین 
بار در مقابل آنان ایستادگی می کنیم. وی 
بیان کرد: قبل از انقلاب شاهان نالایق با 
ظاهر حق طلب بر مردم حکومت می کردند 
چرا که حکومت را حق خود می دانستند و 
در دوران مردمی  این است که  ما  افتخار 
به  می کنیم  زندگی  آزادی خواه  و  صبور 

بهمن   ۱۲ همیشه  که  است  خاطر  همین 
تبریک  ضمن  می داریم.عباسی  گرامی  را 
سالروز  گفت:  اسلامی  انقلاب  فجر  دهه 
ایران اسلامی هزاران  به  امام راحل  ورود 
زیباترین  از مبارک ترین و  سال دیگر هم 
روزهای تاریخ انقلاب اسلامی خواهد بود.

استان  مردم  انقلابی  پیشینه  توجه  با 
تصمیم به برپایی نمایشگاه گرفتیم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی نیز در این مراسم با اشاره به تقدیم 
خراسان  در  اسلامی  انقلاب  شهید   ۱۴
سیزدهم  دولت  عمل  ابتکار  گفت:  جنوبی 

درخصوص صرفه جویی از محل هدفمندی 
به   ۱۴ تبصره  اعتبارات  ابلاغ  و  یارانه ها 
دستگاه های فرهنگی ستودنی است چرا که 
یکی از خروجی این ابتکار عمل، پیشگیری 
از آسیب های اجتماعی و پرداختن به حوزه 

فرهنگ است.
علی فرخنده افزود: با توجه پیشینه انقلابی 
و فرهنگی مردم خراسان جنوبی تصمیم به 
هنر  زبان  با  عبرت  موزه  نمایشگاه  برپایی 
جریان  مقابل  در  نمایشگاه  این  و  گرفتیم 
تطهیر چهره پهلوی و در راستای منویات 
مقام معظم رهبری درخصوص جهاد تبیین 
طراحی و افتتاح شد. وی گفت  می بینیم که 

کمپین در حمایت از افرادی ایجاد می شود 
که سرزمین، دارایی و منابع مردم را فروختند 
و به فرهنگ، دین و اعتقادات مردم هم رحم 
نکردند لذا ما به این نتیجه رسیدیم که برای 
مقابله در حوزه هنر نمایشگاه موزه عبرت را 

با مشارکت هنرمندان راه اندازی کنیم. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
موزه  نمایشگاه  برپایی  کرد:  بیان  جنوبی 
خراسان  فرهنگی  رویداد  اولین  عبرت 
جنوبی در دهه فجر، کار جدید و نو است که 
امیدواریم مورد استقبال مردم واقع شود و 
حضور قشر جوان را در این نمایشگاه داشته 
باشیم تا ترویجی برای استقلال، آزادی و 

جمهوری اسلامی باشد.

امکان بازدید تا پایان بهمن ماه
نمایشگاه  این  اول  بخش  افزود:  وی 
پهلوی  رژیم  مخوف  و  تاریک  فضای 
انتهای  بخش  و  می کشد  تصویر  به  را 
نمایشگاه فضای روشن و نورانی از دوران 
و  استقلال طلبی  آزادی خواهی،  بیداری، 
تصویر  به  را  دیار  این  مردم  ولایت مداری 
کشیده شده است.فرخنده گفت: سازه این 
منتقل شد و  از خراسان رضوی  نمایشگاه 
و گروه های  را مجموعه هنری  آن  اجرای 

مردمی برعهده گرفتند.

نمایشگاه موزه عبرت در  بیرجند گشایش یافت

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
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و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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 مرکز خرید و فروش خط رند

ما معتقدیم آینده بسیار درخشان خواهد بود

رئیس جمهور در مراسم تجدید میثاق با آرمان های امام راحل با 
بیان اینکه خواست مردم امروز اجرای عدالت است، گفت: تمامی 
بخش ها در کشور باید امید آفرینی کند و ما معتقدیم آینده، آینده ای 
بسیار درخشان خواهد بود. رئیسی افزود: هر کسی با قلم، عمل و با 
اقداماتش مردم را امیدوار کند، بداند که در جهت راهبرد رهبری و 

نظام حرکت کرده است.    

مجلس و دولت جلوی »اقتصاد هاشمیسم« را بگیرند 

نماینده مردم تهران ضمن انتقاد از مولدسازی دارایی های دولت از 
روسای دولت و مجلس خواست تا اجازه ندهند عده ای در حاکمیت 
و با اختیارات خودخوانده، اقتصاد هاشمیسم را این بار به دست آنها 
تداوم دهند. ایزدخواه افزود: جراحی یارانه ها که در واقع اعوجاج در 
هزینه های ضروری دولت بود، حاصلش کاهش مصرف واقعی و 
ثبیت تورم در کانال ۴۰ درصدی شد. حال جراحی در دارایی های 
دولت را در دستور قرار داده اید، آن هم با قاعده ای تعجب برانگیز و 

خلق عادت و خارج از جایگاه مجلس. 

دیگر کسی برای مجلس تره هم خرد نمی کند  

فعال سیاسی اصلاح طلب ضمن انتقاد از شورای عالی سران قوا و 
مصوبه مولدسازی گفت: در کجای قانون اساسی گفته شده است 
که اگر کمیته ای از روسای سه قوه تشکیل شود، از اختیارات ویژه ای 
برخوردار می شوند، هرکاری دلشان بخواهد و هرتصمیمی بخواهند 
می توانند انجام دهند؟ زیباکلام افزود:  متاسفانه آنقدر جایگاه قدرت، 
نفوذ و اعتبار مجلس در جمهوری اسلامی ایران کاهش پیدا کرده 
که عملا کسی برای آن تره هم خرد نمی کند. مجلسی که قرار بود 
در راس امور قرار گیرد، بدبختانه الان در قعر امور قرار گرفته است.

باید وزارتخانه امر به معروف را تشکیل دهیم     

حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مجلس در خصوص زمزمه هایی 
که پیرامون موضوع گشت ارشاد شنیده می شود، گفت: از ابتدای 
انقلاب باید وزارت امر به معروف و نهی از منکر را راه اندازی می 
کردیم؛ امروز هم این ضرورت اقتضا می کند. این نماینده مجلس 
افزود:  من معتقد هستم باید اصل هشتم قانون اساسی که بحث امر 
به معروف و نهی از منکر است را در قالب سازمانی کاملا مستقل و 

فرا قوه ای راه اندازی کنیم.

حفظ جان امام زمان )عج( از »ترور«، لازم است

طائب، رئیس شورای قرارگاه راهبردی عمار حفظ جان امام زمان 
)عج( از ترور را لازم دانست و تأکید کرد: ما باید در حفاظت و امنیت 
فیزیکی به نقطه ای برسیم که چنین شرایطی را برای حضرت به 

وجود آوریم؛ در این عرصه نیز ما پیشتاز هستیم.

باید امیدکج اندیشان را بر باد دهیم

سید حسن خمینی یادگار امام روز گذشته در مراسم تجدید میثاق 
هیئت دولت با بنیانگذار انقلاب اسلامی، گفت: امیدی باید در دل 
مردم ایجاد کنیم که امید کج اندیشان را بر باد دهد، ایجاد این امید 
البته لوازمی دارد که بخشی از آن مربوط به آیندگان است. نقاط 

پررنگ جامعه را بیان کنیم.

  ضمنا یک فقره سفر زیارتی کربلا - یک عدد دوچرخه 24
و یک عدد چرخ خیاطی بین شرکت کنندگان در مراسم

 قرعه کشی خواهد شد

چشم لطفی سوی ما بهر خدا کن یا علـی                                       درد ما را ظاهر و باطن دوا کن یا علـی

13رجب فرخنده میلاد مولود کعبه، امیر کائنات، نماد بارز مردانگی، علم  و عزت ،عدالت ، سخاوت
 و شجاعت، اسد ا... الغالب علی بن ابیطالب و روز مرد و پدر مبارک باد

 بدین مناسبت و با گرامیداشت دهه مبارک فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی طبق روال همه ساله مراسم جشن باشکوهی 
برگزار می گردد. از همه امت حزب ا... دعوت می شود در این مراسم معنوی شرکت فرمایند.

زمان : جمعه 1401/11/14 بعد از نماز مغرب و عشاء

مکان: سالن جهاد کشاورزی- بلوار شهید بهشتی بین بهشتی 12 و 14

مجتمع فرهنگی مذهبی حضرت علی بن ابیطالب )ع(  بلوار شهید     بهشتی
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هشدار نارنجی درباره فعالیت سامانه بارشی در خراسان جنوبی

 اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی درباره نفوذ و فعالیت سامانه بارشی به صورت وزش باد شدید، رگبار باران و بارش 
برف در استان هشدار سطح نارنجی )اقدام ضروری( صادر کرد. در این اخطاریه جوی، زمان شروع فعالیت سامانه 

بارشی جدید صبح امروز و پایان آن بعدازظهر جمعه ۱۴ بهمن اعلام شده است.
فکری شهردارمحترم  خدمت   *سلام 
 برای پیاده روهای جمهوری بکنید چند تا
مهمانپذیر است از میدان امام تا میدان 
 آزادی. بودجه ها را بجای صرف بلوارها
 صرف پیاده روها کنید اینجا مرکزشهر است

 *باسلام خدمت استاندارمحترم خواهش
 می کنم با این وضع فجیع اقتصاد که افراد 
 با شرایط عادی توش موندن یک فکری
به حال کارگران بدبخت کنید. همانطور 
بدبخت بودن با دو سه ماه حقوق معوق، 
الان سه هفته تعطیل که صد درصد از 
حقوق کارگر کسر خواهد شد. خواهشی 
 دارم پیگیر حقوق کارگران باشید شما را
به خدا یک کم کارگران را هم درک 
امام  یا  دارن.  زندگی  هم  اونها   کنید. 

زمان )عج( ادرکنی.

 *سلام.  در اداره کل ثبت احوال چند روزه
از شدت سرما نمی تونیم خودکار دست 
 مون بگیریم برای نوشتن چه برسه بکار
این  اطراف اصلا  ادارات  در حالی که 
مشکلات رو ندارن و حداقل امکانات رو 
توی این هوای سرد برای کارکنانشون 

فراهم کردن و به فکرن. 

 *تشکر می کنم از مدیرکل محترمی
 که ازمطبوعات خواستند طرح های قانون
 جوانی جمعیت رو اطلاع رسانی کنند
 خوشبختانه مردم ازطرح ها اطلاع دارن
 فقط بانک ها از برخی طرح ها بی اطلاع
هستند. برخی بانک ها خبر دارن اما اعتبار 
ندارن. برای اخذ وام 200میلیونی ودیعه 
 مسکن فرزندسوم به6 بانک تعیین شده 
 مراجعه کردم تمام شعب یک پاسخ داشتن 
پرداخت نداریم یکی از بانک ها کل وام 

پرداختیش در طول سال یک نفر بود.

 * متاسفانه به 90درصد مشکلات زندگی
 مردم مخصوصا کارگران، حقوق بگیرانی
بازنشسته  و  مستاجر  اکثرشان  که 

هستند، مسئولان توجهی ندارند!

 *روستای فدشک در 5کیلومتری خوسف
 مدت یک ماه شده که برای تعویض لوله 
های آب اقدام کردن اما بصورت نیمه 

کاره رها شده و کسی رسیدگی نمیکنه

*باسلام خدمت مدیر کل کار، با توجه 
به اینکه ما کارگران از قشر آسیب پذیر 
جامعه هستیم لطفا این مشکل تعطیلی 
می  ای  هفته  سه  که  را  کارخانجات 
شود تعطیل و تاوانش را بدبخت کارگر 
 بدهد رسیدگی شود چرا از حقوق کارگر
 کسر و درعوض دولت برای کارفرما   جبران
کارگر  باید  را  جورش  ولی  کند  می 
بپردازد.الان سه ماه حقوق معوق داریم 

خواهشا رسیدگی کنید.

*حقوق حداقلی 5 میلیون و 600 هزار 
تومانی بازنشستگان بیمه های تامین 
بود،  قبل  سال  سه  دو  اگر  اجتماعی، 
زندگی  مخارج  از  اندکی  کفاف  شاید 
این عزیزان را تامین می کرد، ولی با 
و گرانی های کنونی  مخارج سنگین 
به هیچ وجه، هیچ هماهنگی و هیچ گونه 

مناسبتی  ندارد.

بودند،  گاز  بدون  ادارات  تمام  *وقتی 
شورای شهر تمام اتاق ها گرما بالای 25 
درجه داشت حتی یک نفر هم تو اتاق 
 نبود یا هم از خجالت قایم شده بودن .
کار شورا شده فقط گران کردن کرایه 
اتوبوس با این خدمات رسانی افتضاح 
جواب خدارو چی میخوان بدین ...شاید 

اون دنیایی هم باشه

*خواهشا فکری برا اتوبوس پاسداران 
 بشه امروز صبح ملت تو ایستگاه یخ زدن
 اگر بعد ۴0 دقیقه اتوبوس بیاد هم یک 
 فریزر متحرک هست این بچه مدرسه
 ای ها چه گناهی کردن تو این سرما  اگر این

مسیر اتوبوس نداره رسما اعلام کنید

 *  یکی نیست به شهردار ومسئولین شهر
درجه   20 سرمای  این  در  بگه 
بازسازی  و  خیابان  کندن  زیرصفر 
آقایون  است؟  ای  عاقلانه  کار  آن 
مردم از  زور  به  که  پولی   این 
 میگیری حق الناسه درست مصرفش 
کنید میخوای خودی نشون بدین الان 

وقتش نیست.

 *با صرفه جویی نمی توان جلوی مشکل 
کمبود گاز و برق را گرفت چون صنعت، 
ها  انرژی  این  به  هم  و...  کشاورزی 
نیاز دارند.بهتر است برای توسعه پایدار 
سرمایه گذاری تو این زمینه انجام شود.

* لطفا وقتی همه از شهرداری ناراضی 
هستن موافقین با حضور شهردار اسامی 

شان با استدلالشان رسانه ای شود.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
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پیام شما

تفریح ارزان برای 
مردم ایجاد کنید

شما الان به هر خیابان بیرجند بروید 
دو سه کافی شاپ باز شده که مملو 
از افراد جوان و میانسالی است که دور 
هم نشستند. در ظاهر این چیز بدی 
به  اگر  نیست و  العاده ای  یا خارق  و 
بینیم  برگردیم می  فرهنگ خودمون 
که حضور در قهوه خانه ها از گذشته 
در بین مردم رواج داشته اما اینکه چرا 
این تعداد به طور قارچ گونه رشد داشته 
و در هر خیابان بیرجند کافه ای رو می 
بینیم، باید مورد نگرانی همه دوستداران 
افراد  این  از  اگه  بگیره.  قرار  فرهنگ 
سوال کنید که چرا بیشتر وقت خودشان 
را به کافه رفتن اختصاص می دهند با 
پاسخ همیشگی که جای دیگری نداریم 
برویم مواجه می شویم. در واقع درست 
هم می گویند شما در بیرجند جز بند دره 
که هنوز در حال ساخته محل دیگری 
برای گذران وقت می شناسید؟ یا هزینه 
یک تفریح سالم و اولیه رو ) اگر نگوییم 
قدم زدن در پارک( چقدر ارزیابی می 
کنید؟ این کم کاری که معلول گذشته 
است و هنوز هم با سرعت زیاد در حال 
حرکت است خود باعث تمایل حضور 
افراد و به ویژه جوانان در کافه ها شده 
که طبیعتا طبق قانون عرضه و تقاضا، 
احداث کافه ها افزایش پیدا می کند. 
چیزی که شما در بیرجند به طور کامل 
مشاهده می کنید. قصد نوشتن مقاله 
پژوهشی را ندارم اما زمانی که متولیان و 
مسئولان امر به تفریح، شادی و ساخت 
مکان های تفریحی ارزان قیمت برای 
این  نتیجه  کنند،  نمی  اقدام  جوانان 
می شود که کافه شاپ ها به عنوان 
اوقات  گذران  و  سرگرمی  محل  یک 
کند  می  پیدا  رواج  جامعه  در  فراغت 
و به طور آهسته نگاه مردم به تفریح 
سالم را  تغییر می دهد. آن زمان شما 
دیگر نمی توانید فقط مصاحبه کنید که 
جوانان ما به سمت آسیب ها رفته اند 
و نگاه فرهنگی شان تغییر کرده، چرا 
 که خود شما به عنوان متولیان زمینه
 ایجاد این تغییر را فراهم کردید و بدون
 در نظر گرفتن تبعات اجتماعی و فرهنگی
فراغت اوقات  نوع گذران  تغییر   اجازه 
الان هم  اگر  دادید.  شهر  در  رو   آنها 

 بخواهید با آن برخورد قهری کنید به 
 دلیل اینکه زمینه را برای تفریح جوانان
 طبق فرهنگ ایرانی و اسلامی فراهم

برخورد  وقت  هیچ  جامعه  و  نکردید 
 قهری رو قبول نمی کند، در کارتان

شکست می خورید. به نظر بنده اگر 
دلسوزی فرهنگ را دارید هرچه سریعتر 
مکان های تفریحی و گردشگری را 
برای مردم و به ویژه جوانان فراهم کنید 
و اگر ندارید پس با همین فرمان حرکت 

کنید.
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 دیدگاه خوانندگان

افتتاح پنج پروژه 
ورزشی در دهه فجر 

خراسان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
با  ورزشی  پروژه  پنج  گفت:  جنوبی 
اعتبار ۱95 میلیارد ریال ایام دهه فجر 
شود. می  افتتاح  جنوبی  خراسان   در 

حسین  محمد  مهر،  گزارش  به 
ستاد  خبری  نشست  در  خسروی 
دهه فجر خراسان جنوبی اظهار کرد: 
همچنین تجهیز هشت خانه ورزش 
روستایی در برنامه های دهه فجر سال 
جاری است.مدیرکل ورزش و جوانان 
زمین  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
سربیشه  شهر  بزرگ  فوتبال  چمن 
به مساحت ۱0 هزار مترمربع و اعتبار 
۷0 میلیارد ریال نیز به بهره برداری 
داد: در  ادامه  خواهد رسید. خسروی 
مجموع پنج پروژه ورزشی با ۱6 هزار 
و 500 مترمربع و اعتبار هزینه شده 
۱95 میلیارد ریال در شهرستان های 
و  طبس  سربیشه،  قاین،  بیرجند، 
افزود:  وی  می شود.  افتتاح  زیرکوه 
 50 با  خیریه  نمایشگاه  اندازی  راه 
توانمندسازی  راستای  در  غرفه 
و  کسب  از  حمایت  و  جوانان 
از دیگر برنامه های  کارهای کوچک 
بینی شده در دهه فجر است.  پیش 
خراسان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
حاضر  حال  در  شد:  یادآور  جنوبی 
دارد. فعالیت  استان  در  سمن   ۷9

خبر خوب

اختلاف قیمت، هیزم قاچاق سوخت/ وقتی جان، قربانی نان می شود

آیا کویر خراسان جنوبی رنگ سبز را به خود می بیند؟

گزارشی از افزایش قاچاق سوخت و حضور شوتی ها در جاده های استان؛

کمتر ماهی است که به پایان برسد و در 
آن سوخت بری در خراسان جنوبی در میان 
شعله های آتش زنده زنده نسوزد! اختلاف 
به  نسبت  کشور  داخل  در  سوخت  قیمت 
آن سوی مرز و سودآوری بالای آن سبب 
نان،  کسب  برای  زیادی  جوانان  می شود 

قربانی شعله های آتش شوند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آمار ها 
نشان می دهد ۱9 درصد متوفیان تصادفات 
جاده ای خراسان جنوبی سوخت بر ها هستند 
در  کشان  سوخت  تصادفات  درصد   50 و 
شهرستان نهبندان به دلیل نزدیکی به مقصد 
بلوچستان  و  سیستان  یعنی  بر ها  سوخت 
واکنش  حتی  که  موضوعی  می دهد.  رخ 
امام جمعه نهبندان را به دنبال داشته و در 
خطبه های نماز جمعه از مسئولان استانی 
خواسته است برای مقابله با سوخت بران و 
خودرو های خطرآفرین شوتی چاره اندیشی 
گازوئیل  لیتر  هر  قیمت  اکنون  هم  کنند. 
یارانه ای ۳00 تومان و نیمه یارانه ای 600 
تومان است، این درحالی است که تا نزدیکی 
از  گازوئیل  لیتری   20 گالن  هر  نهبندان 
سوخت بر با مبلغ 250 هزار تومان خریداری 

می شود.

۸۰ درصد تصادفات 
سوخت بر ها در نیمه های شب

در  بیشتر  بر ها  سوخت  آنکه  به  توجه  با 
نیمه های شب به دلیل فرار راحت تر، راهی 
جاده ها می شوند ۸0 درصد تصادفات سوخت 
بر ها از ساعت 22 تا ۸ صبح رخ می دهد.

از  راه خراسان جنوبی گفت:  پلیس  رئیس 
درصد  ماه 52  اواخر دی  تا  امسال  ابتدای 
واژگونی ها در استان مربوط به سوخت بر ها 
خصوص  در  رضایی  سرهنگ  است.  بوده 
تعداد متوفیان سوخت بر در استان افزود: از 
ابتدای امسال تا 2۴ دی ماه 5۱ سوخت بر 
در استان در میان شعله های آتش سوخته اند.
بیشتر سوخت بر ها حامل سوخت سفید قاچاق 
هستند و این موضوع بیشتر در استان های 
شمال شرق و جنوبی دیده می شود و اکثر 
سوخت کش ها از خراسان رضوی و خراسان 
جنوبی راهی سیستان و بلوچستان می شوند.

وقتی راه صدساله را یک شبه می روند!
آمار متوفیان جاده ای نشان می دهد بیشتر 
سوخت بر ها جوان هستند و کمتر به چشم 
به  دست  بالا  سن  با  فردی  که  می خورد 
چنین خطری بزند.گویا آن ها می خواهند با 
کمترین زحمتی، یک شبه راه صدساله را 
به  برسند؛ رسیدن  آرزوهایشان  به  و  بروند 
آرزویی که شاید با طعم مرگ همراه باشد 
و آرزویشان را به گور ببرند.سرهنگ بخشی 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی 
می گوید: از ابتدای امسال تا اواخر دی ماه 2 
هزار و 52۳ خودرو شوتی توقیف شده اند 
که از این تعداد هزار و ۷52 دستگاه مربوط 
به خودرو های سوخت بر بوده است.او اضافه 
می کند: این حجم توقیف خودرو های سوخت 
بر در استان سبب شده تا ظرفیت پارکینگ ها 
راه  پارکینگ دیگر  تکمیل شود و چندین 
اندازی شود و حتی مخازن سوخت پلیس نیز 

ظرفیتش تکمیل شود. از رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی خراسان جنوبی در خصوص جرائم 
او  پرسیدم  بر ها  برای سوخت  اعمال شده 
ادامه داد: هم اکنون اگر سوخت بری توقیف 
و دستگیر شود خودروی وی ۱5 روز توقیف 
و مبالغ جریمه نقدی نیز برای وی در نظر 
گرفته می شود.سرهنگ بخشی تصریح کرد: 
متوقف  سوخت  بدون  خودرویی  اگر  حتی 
شود و دارای گالن یا مشک خالی باشد بازهم 
خودروی وی توقیف و جریمه می شود.او بیان 
کرد: تعدادی از افراد هم به عنوان راه پاک 
در  و  می کنند  کار  بر ها  برای سوخت  کن 
اطراف پلیس راه ها گشت می زنند که اگر این 
افراد هم دستگیر شوند مانند سوخت کش ها 
با آن ها برخورد می شود.این مقام انتظامی در 
خصوص اقدامات مقابله ای با سوخت بر ها نیز 
افزود: از ابتدای امسال ۱0 طرح برای مقابله 
با سوخت بر ها در خراسان جنوبی انجام شده 
است تا شاید بتوان سوخت بری را به حداقل 
برسانیم. سرهنگ شجاعی نسب جانشین 
در  نیز  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
هفتمین جلسه قرارگاه استانی مقابله با قاچاق 

قاچاق  گفت:  جنوبی  خراسان  ارز  و  کالا 
سوخت بیشترین میزان قاچاق را در استان ما 
داراست و از ابتدای امسال بیش از 2 میلیون 
استان کشف شده  در  قاچاق  لیتر سوخت 
است.اما در این بین باید دید که سرمنشاء 
این سوخت قاچاق از کجاست و چطور به 
دست سوخت کش ها می رسد؟ در میان چند 
موضوع قابل تأمل است؛ یکی اینکه ممکن 
است افرادی که دارای کارت سوخت هستند 

سهیمه سوخت خودوری خود را با قیمت بالا 
به سوخت کش ها بفروشند و از سوی دیگر 
نیز امکان دارد در جایگاه های سوخت استان 
نیز تخلفاتی رخ دهد که این موضوع نیاز 
دارد نظارت ها و بازرسی ها از این جایگاه ها 
بیشتر شود.سوم دی امسال بود که معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
جنوبی در کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز استان گفت: افزایش خودرو های شوتی در 
راه های مواصلاتی استان خطرآفرین بوده و 
باید از سایر قوانین بازدارنده برای جلوگیری از 
تردد این خودرو ها استفاده شود.طالبی در این 
جلسه تأکید کرد: باید به منظور بازدارندگی 
گرفته شود  نظر  در  جرایم سنگینی  لازم، 
چرا که جان انسان ها ارزشمند است و به هر 
نحوی باید از تردد این خودرو ها جلوگیری 

شود.

سوخت بری با چراغ خاموش
حضور سوخت بر ها در جاده ها نه تنها برای 
خودشان حادثه ساز است و می تواند سبب 
مرگ شان شود بلکه جان دیگر رانندگان 

در جاده ها را نیز به خطر می اندازد.با توجه 
به اینکه بیشتر سوخت برها، شب را برای 
دید  در  آنکه  برای  می کنند  انتخاب  تردد 
تردد  خاموش  چراغ های  با  نباشند  پلیس 
می کنند.یکی از کامیون داران سربیشه ای در 
این خصوص به خبرنگار ما ی گوید: اگر از 
ساعت ۱2 شب به بعد راهی جاده نهبندان به 
زاهدان شوید، سوخت بران زیادی را در این 
مسیر می بینید که با چراغ خاموش و سرعت 

بالا در حال تردد هستند. او افزود: خود من 
بری  بودم سوخت  جاده  در  که  یک شب 
را دیدم که در جهت خلاف جاده رانندگی 
می کرد و نزدیک بود با هم تصادف کنیم؛ 
این افراد نه تنها با جان خود بازی می کنند 
بلکه جان دیگران را هم به خطر می اندازند.

به سراغ یکی از شهروندان شوسفی نیز رفتیم 
تا از او علت وجود سوخت کش ها در این 
منطقه را بدانیم او گفت: بیشترین علت روی 
آوردن جوانان به این کار، نبود شغل است و از 
سوی دیگر اگر این فرد در یک ماه با حقوق 
کارمندی بخواهد زندگی کند با سوخت بری 
در چند شب، می تواند به این حقوق برسد.او 
که تمایلی به آوردن نامش در گزارش نداشت 
 ادامه داد: جوانانی را می شناسم که با بردن

منطقه  به  شب  در  سوخت  سرویس   2  
حیدرآباد ۳ میلیون تومان به جیب می زند 
و طبیعی است کسی که به این راه می رود 
دیگر  است  کشی  سوخت  از  درآمدش  و 
نمی تواند از این راه خارج شود، زیرا با کمترین 
زحمت به بیشترین درآمد می رسد، هر چند 
ممکن است در این راه جانش را از دست 

بدهد!
طمع جوانان یا نبود جرائم بازدارنده؟!

با وجود اقدامات پیشگیرانه و مقابله ای خوبی 
که در خراسان جنوبی در حال انجام است، اما 
با توجه به تفاوت قیمت سوخت در داخل با 
کشور های همسایه، همچنان اشتیاق خاصی 
دارد. وجود  نفتی  فرآورده های  قاچاق  برای 
به دلیل نیاز شدید ۱5 تا ۱۷ میلیون لیتری 
و حتی کشور های  افغانستان  روزانه کشور 

آسیای میانه، به دلیل تفاوت فاحش قیمت 
انواع فرآورده ها در مقایسه با ایران، این سرمایه 
ملی همچنان با شیوه ها و شگرد های متفاوت 
و حرفه ای از کشور قاچاق می شود. هرچند در 
خراسان جنوبی قاچاق سازمان یافته سوخت 
وجود ندارد، اما اگر سوخت بری دستگیر شود 
تنها ۱5 روز خودروی وی توقیف می شود و 
جریمه ها هم آنقدر بازدارنده نیست که فرد 
از انجام این کار بترسد؛ بنابراین لازم است 
شاید  تا  شود  اعمال  تری  بازدارنده  جرائم 
افراد کمتر پا در این مسیر خطرناک بگذارند.

سوخت،  قاچاق  سرشاخه های  شناسایی 
مصرف کنندگان  و  عرضه  مجاری  بازدید 
عمده سوخت، شناسایی بارنامه های صوری 
عمومی،  نقل  و  ناوگان حمل  غیرواقعی  و 
پایش تراکنش های سوخت گیری خودرو های 
دیزلی و شناسایی کارت های دارای تراکنش 
نامتعارف و توقیف این کارت های مهاجر و 
سرگردان از اقدامات پیشگیرانه و مقابله ای با 
قاچاق سوخت است که می تواند از هدر رفت 
سرمایه های ملی جلوگیری کند و طمع قاچاق 

را کاهش دهد.

همچون  اقلیمی  چالش های  با  جهان 
ریزگرد،  زایی،  بیابان  خاک،  فرسایش 
فرونشست زمین، سیل و غیره روبروست و 
نتیجه همه اینها کم توجهی به جنگل کاری 
نتیجه  این  به  دنیا  است،  بوده  درخت  و 
وضعیت  از  رفت  برون  برای  است  رسیده 

موجود زیست محیطی باید به درختکاری 
گیاهی  پوشش  و  و گسترش فضای سبز 
این  از  ایران  نیز در  ما  البته  آورد که  روی 
امر مستثنی نیستیم. راهکارهای اجرایی در 
زمینه کاشت و تولید یک میلیارد اصله نهال 
در سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 
تعیین  برای آن مجری طرح  بررسی شد، 
و امسال زیرساخت ها مهیا شده و از سال 
۱۴02 این طرح در سراسر کشور به مدت 
چهار سال برای دستیابی به اهداف پیش رو 
اجرایی خواهد شد. در خراسان جنوبی نیز با 
توجه به شرایط اقلیمی و خشکسالی شدید 

هیچ راهکاری به جز اجرای طرح های فضای 
سبز و مراقبت و نگهداری از آنچه طبیعت 
ندارد. وجود  نهاده  اختیارمان  در  زمین  و 

علیرضا نصرآبادی، مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان جنوبی در گفت وگو با 
ایسنا با اشاره به اینکه ایران در تولید گازهای 

گلخانه ای رتبه هفتم اما در ترسیب کربن در 
رتبه ۴2 قرار دارد، گفت: بحث افزایش فضای 
سبز امروز یک دغدغه جهانی است که در 
ایران نیز سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
به صورت اختصاصی به آن ورود داشته که 
به طور حتم بامشارکت مردم می توانیم به 
اهداف پیش رو در این طرح برسیم.وی یادآور 
شد: تاکنون نیز طرح هایی مانند ایران سرسبز، 
طرح جنگلانه، نهالکاری همگانی در کشور 
اجرا شده که در خراسان جنوبی نیز به نسبت 
به توانایی و ظرفیتی که داشته ایم در استان 
اقداماتی انجام شد.نصرآبادی ادامه داد: امسال 

یک میلیون نهال تولید شده که هم اکنون  
۸00 هزار اصله نهال آماده توزیع است، از این 
میزان 500 هزار اصله نهال بیابانی و ۳00 
هزار اصله نهال جنگلی است، برای سال 
آینده مقرر شد سه میلیون نهال تولید شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه برای نگهداری و 
تولید  همچنین  و  نهال ها  این  از  مراقبت 
نهال جدید و برنامه های سال آینده نیازمند 
کمک های مالی و معنوی از سوی استانداری 
و دیگر نهادها و البته مردم هستیم، گفت: 
استان در شرایط سخت اقلیمی و خشکسالی 
قرار دارد تا جایی که تعداد زیادی از چاه های 
برداشت آب از دسترس خارج شده است. وی 
اظهار کرد: شرایط اقلیمی کیفیت خاک را نیز 
تحت تأثیر قرار داده است تا جایی که برای 
مراقبت و نگهداری از نهال ها باید از کودهای 
مخصوص استفاده کنیم که نیازمند اعتبار 
مهم ترین  از  یکی  گفت:  است.نصرآبادی 
ارکان اجرای طرح های جنگل کاری، ایجاد 
فضای سبز و بوستان، استفاده از نهال های 
بومی مرغوب و سالم است و اصلی ترین 
پیش نیاز احیا و توسعه جنگل ها و فضاهای 
سبز، تولید نهال بوده و بدون تردید نهال 
با کیفیت مطلوب و استاندارد ضامن بقا و 
موفقیت عملیات احیایی جنگل ها و ایجاد 
فضای سبز است.وی جنگل کاری با نهال 
نامناسب را کاری عبث و بیهوده و هدردادن 
سرمایه دانست و ادامه داد: تولید نهال های 
سازگار با شرایط اکولوژیکی خراسان جنوبی 
سوی  به  گامی  استان  های  نهالستان  در 

موفقیت در افزایش سطح جنگل ها و فضای 
و  طبیعی  منابع  بود.مدیرکل  خواهد  سبز 
آبخیزداری خراسان جنوبی مهم ترین اهداف 
تولید گونه های بومی را سازگار به مواردی از 
جمله حفظ آب و خاک، جلوگیری از سیل، 
احیای جنگل های مخروبه،  تلطیف هوا و 
کاهش فرسایش آب و خاک، ایجاد چشم 
اندازهای طبیعی و افزایش سرانه فضای سبز 

استان عنوان کرد.

اقدامات استان برای نهال بومی
وی با اشاره به اقدامات استان برای تولید 
نهال های بومی و سازگار با شرایط استان 
و  طبیعی  منابع  کل  اداره  کرد:  تصریح 
آبخیزداری استان به منظور تامین نیازهای 
استان به نهال های غیرمثمر جهت کاشت 
در فضاهای سبز و جنگل کاری ها، اقدام به 
احداث سه نهالستان سردسیری و گرمسیری 
جنگلی شامل نهالستال های شهید صادقی 
تولید  اولویت  با  طبس  و  اسدیه  بیرجند، 
گونه های بومی و سازگار با شرایط اقلیمی 
طبیعی  منابع  است.مدیرکل  کرده  استان 
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  آبخیزداری  و 
نهالستان های  در  شده  تولید  گونه های 
استان شامل بنه،  ارغوان، بادام کوهی، زبان 
گنجشک، اقاقیا، آسماندار، سنجد، اکالیپتوس 
، سرو،زیتون تلخ و اکاسیا است و این نهال ها 
در طرح های مختلف جنگل کاری و فصل 
و  دولتی  دستگاه های  اختیار  در  مساعد 
خصوصی، شوراها و دهیاران و عموم مردم 
به  باتوجه  و  می شود  توزیع  کاشت  جهت 

وضعیت آب و هوایی استان، تولید نهال های 
قرار  کاری  برنامه  در  آب  پایین  با مصرف 

گرفته است. 

مشکلاتی برای تولید نهال در کویر 
خصوص  در  مشکل  مهم ترین  نصرآبادی 
تولید نهال و جنگلکاری در سطح استان را 
قرار گرفتن استان در حاشیه کویر و کمبود 
خشکسالی های  و  مناسب  عرصه  آب، 
متوالی دانست و ادامه داد: متأسفانه این امر 
توسعه  زمینه  در  را  زیادی  محدودیت های 
و  آورده  بوجود  و جنگل کاری  فضای سبز 
ضریب موفقیت این پروژه ها را کاهش داده 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  است.مدیرکل 
خراسان جنوبی با اشاره به مشکلات محیطی، 
مانند  اقلیمی منطقه  افزود: شرایط سخت 
بارندگی کم، نوسانات شدید حرارتی، تبخیر 
و تعرق بالا، خشکسالی های متوالی، کیفیت 
نهالستان ها )شوری  نامطلوب آب و خاک 
بالا، وجود عناصر سمی کار تولید نهال را با 
مشکلاتی مواجه کرده است.وی پایین بودن 
اعتبار استانی و نبود اعتبار ملی، محدودیت در 
توسعه مکانیزاسیون )بدلیل شرایط نامساعد 
محیطی(، کمبود نیروی متخصص و فنی، 
محدودیت انتخاب گونه های بومی و سازگار، 
آبیاری  شیوه  کردن  مکانیزه  محدودیت 
نهالستان ها، استقبال پایین مشارکت بخش 
خصوصی در پروژه تولید نهال )عدم توجیه 
اقتصادی و عدم تمایل به کاشت گونه های 
غیرمثمر( را از دیگر مشکلات تولید نهال در 

استان عنوان کرد.



مناسبت ها

۱۲ بهمن؛ بازگشت شکوهمند
 امام خمینی )ره(  به ایران

امام خمینی)ره( از سیزده آبان سال ۱۳۴۲ تا دوازده 
بهمن سال ۱۳۵۷، یعنی حدود چهارده سال در 

تبعید به سر بردند. ایشان ابتدا به ترکیه و پس از 
مدتی به عراق تبعید شدند و اوقات پایانی دوری 
از وطن را در فرانسه و در دهکده نوفل لوشاتو 
گذراندند. نوفل لوشاتو در روزهای اوج نهضت، به 
قلب تپنده انقلاب ایران تبدیل شده بود. وقتی امام 
را به ترکیه تبعید می کردند، شاه و آمریکا هیچ گاه 
پیش بینی نمی کردند که او روزی پیروزمندانه به 
ایران باز گردد و رژیم شاهنشاهی را از بن برکند. 
پس از خروج شاه در ۲۶ دی ۱۳۵۷، امام در پیامی 
کوتاه خطاب به خبرگزاری های جهان اعلام 
کردند: »خروج شاه از ایران، اولین مرحله پایان 
یافتن سلطه جنایت بار پنجاه ساله رژیم پهلوی 
می باشد که به دنبال مبارزات قهرمانانه ملت ایران 
صورت گرفته است.« همچنین ایشان اعلام کردند 
که در اولین فرصت به ایران باز می گردند. شامگاه 
یازده بهمن، هواپیمای امام خمینی رحمه ا... غرش 
کنان از فرودگاه شارل دوگل فرانسه پرواز کرد. امام 
نماز شب را در طبقه دوم هواپیما به جای آوردند 
و سپس در طبقه پایین هواپیما استراحت کردند. 
مهماندار هواپیما از مشاهده آرامش امام متعجب 
شده بود. هنگام طلوع فجر، امام و همراهان نماز 
صبح را به جماعت به جا آوردند. زمان ورود هواپیما 
به آسمان ایران، خبرنگاری از امام پرسید: »چه 
احساسی دارید؟« و امام پاسخ دادند: »هیچ.« امام 
هیچ احساسی نداشت؛ چرا که او فقط بر مبنای 
تکلیف عمل می کرد. پیروزی و شکست برای او، 
هر دو زیبا بود. همان طور که شکست، او را ناامید 
نمی کرد، پیروزی نیز احساسات شخصی اش را 
برنمی انگیخت. در نوزده بهمن، عظیم ترین راه 
پیمایی در سراسر کشور شکل گرفت و میلیون ها 
نفر از دولت منتخب امام خمینی حمایت کردند. از 
سوی دیگر، در دهه انقلاب، ارتش که تنها نقطه 
اتکای رژیم بود، به انقلاب پیوست. فرار، نافرمانی، 
اعتصاب، شرکت در تظاهرات و سرانجام، بیعت با 
امام خمینی ، نشانه همراهی ارتش با امام بود که 
در نوزده بهمن به اوج خود رسید. در نتیجه، رژیم 
بدون پشتوانه به سرعت از هم پاشید و انقلاب 

اسلامی در ۲۲ بهمن به پیروزی نهایی رسید.

اثر مثبت ورزش بر سرماخوردگی

فعالیت فیزیکی موجب تقویت ضربان قلب می شود 
و جریان خون سالم را افزایش می دهد. همچنین 
ریه ها را باز کرده و هورمون اندورفین آزاد می شود. 
اگر زودتر از زمان معمول در هنگام ورزش احساس 

خستگی می کنید از شدت ورزش تا جایی که 
تحمل می کنید کم نمایید. ورزش به طورطبیعی 
موجب افزایش دمای بدن می شود. زمانی که تب 
دارید دمای بدن بالاتر از حالت عادی است در نتیجه 

تب به میزان غیرقابل ایمنی افزایش می یابد

 خاصیت عرق بیدمشک

عرق بیدمشک به عنوان یک داروی طبیعی برای 
رفع یبوست، تقویت کننده  قلب و اعصاب استفاده 
می شود. همچنین در تقویت دستگاه گوارش نیز 
تاثیر زیادی دارد. این گیاه دارای طبیعت معتدل 

است. عرق بیدمشک هم مثل دمنوش سایر گیاهان 
دارویی با خواص زیادی همچون کاهش قند خون، 
درمان کم خونی، آرامش روحی، کاهش درجه تب، 
بهبود عملکرد دستگاه گوارش برای رفع یبوست، 

تقویت کننده  قلب و اعصاب استفاده می شود.

کشک مفید در تناسب اندام و لاغری

حدود ۵۵ درصد کشک را پروتئین و آمینو اسیدها 
تشکیل می دهد. مصرف کشک می تواند یک 
منبع عالی برای دریافت پروتئین مورد نیاز باشد 
و به همین دلیل به تناسب اندام کمک می کند. 

همچنین کشک هیچ گونه مواد قندی ندارد، پس 
برای افرادی که به دنبال رژیم غذایی سالم هستند، 
سیری  احساس  خوردن کشک  با  است.  مفید 
خواهید کرد و اشتهاکاهش می یابد، برای همین 
است که متخصصان تغذیه آن را توصیه می کنند.

نوشیدن چه میزان چای  مجاز است؟

چای، قهوه و نسکافه از نوشیدنی های محبوب 
ایرانی هاست، اما نوشیدن چای باید در روز به 
اندازه ۴ تا ۶ لیوان باشد در غیر این صورت مصرف 
بیش از حد آن می تواند خطرات جبران ناپذیری 

مانند: حمله قلبی، سکته قلبی و سکته مغزی را 
در کوتاه مدت یا بلند مدت به ارمغان آورد، اما اگر 
نمی توانید نوشیدن کمتر از ۶ لیوان چای را در روز 
کنترل کنید، نوشیدن دمنوش های متنوع گیاهی 

را جایگزین  کنید. 

فوت کردن غذاهای داغ موجب پخش بوی بد دهان در محیط پیرامون همچنین انتقال انواع بیماری ها در افراد 
دیگر که در نزدیکی ما هستند می شود.  آزمایش ها و تحقیقات نشان می دهد که هوای داخل دهان از دو اکسیژن 
و یک هیدروژن تشکیل شده است.انسان برای بقای خود نیاز به اکسیژن دارد و بدن او بعد از دریافت اکسیژن 
)عمل دم( آن را در هنگام بازدم به دی اکسیدکربن تبدیل می کند. فوت کردن در خوراکی ها و نوشیدنی های 
داغ همچون )چای، قهوه، شیر، سوپ و...( باعث ترکیب شدن دی اکسید کربن و اسیدها با غذا شده و در اثر این 
ترکیب ماده ای مضر برای بدن ایجاد می شود که ترکیب آن با خون باعث به وجود آمدن پوکی استخوان، ضعف 

عضلانی، کمبود حافظه و ایجاد سنگ کلیه شده و بر روی باروری مردان نیز تأثیر سوء می گذارد.      

زیاد خمیازه کشیدن می تواند علامت دهیدراته شدن بدن باشد. اگر به اندازه کافی آب و مایعات ننوشید احتمالًا 
مکرراً خمیازه خواهید کشید. به اندازه نیاز آب ننوشیدن باعث کاهش جریان خون به سمت مغز شده و احساس 
خستگی در فرد ایجاد می کند. پس این بار که دیدید مدام خمیازه می کشید یک لیوان بزرگ آب بنوشید، شاید 
علت همین باشد. خمیازه می تواند ناشی از استرس و اضطراب هم باشد. استرس و اضطراب باعث افزایش 
هورمون کورتیزول می شود که محرکی برای خمیازه است. خمیازه کشیدن در روز می تواند ناشی از این باشد که 
شب قبل خوب نخوابیده اید و حالا خسته اید یا اینکه از نظر جسمی و ذهنی احساس خستگی می کنید. دلیل دیگر 

خمیازه روش بدتان برای خنک کردن مغز است که داغ کرده است!

چرا مدام خمیازه می کشید؟

حضرت امام محمدتقی )ع(  میوه دل ثامن الحجج  )ع(  
دهم رجب ۱9۵ ق در مدینه منوّره زاده شد و بر شاخسار 
امامت شکوفا گشت. پدر بزرگوارشان حضرت امام رضا  
)ع( و مادرشان بانوی گرامی و بافضیلتی به نام »سبیکه« 
است. حضرت همواره از ایشان به نیکی یاد کرده و با 
تعابیری چون بانویی پاک دامن و بانوی بافضیلت نام 
می بردند. از ماه رمضان سال ۲0۲ یا آخر ماه صفر ۲0۳ 
که امام رضا )ع( در توس به شهادت رسیدند، فرزند آن 
حضرت، امام محمدتقی )ع( به مقام امامت و پیشوایی 

امت مسلمان رسیدند. دریای فضایل امام جواد )ع( بی 
کرانه است. حضرت برگزیده خداوند، قرآن ناطق، حقیقت 
مجسّم  است. امام جواد )ع( ، در دوران کوتاه امامت 
خودشان، با کردار و گفتارشان معارف ناب را بر جان تشنه 
مؤمنان جاری می ساختند. روزی فردی در محضر امام 
جواد )ع( عرض کرد من حضرت محمد)ص( و حضرت 
علی )ع( را آن قدر دوست دارم که اگر بدنم را قطعه قطعه 
کنند دست از محبّت آنان برنمی دارم. امام فرمودند: »در 
 این صورت حضرت محمد )ص( و حضرت علی )ع( 

نیز با تو همان گونه رفتار خواهند کرد؛ آنها نیز در روز 
قیامت برای تو چیزی را طلب می کنند که محبت تو 
در مقابل آن بسیار ناچیز خواهد بود؛ یعنی نتیجه و ثمره 
آن نجات در روز قیامت است«. امام )ع( در دوران سیاه 
حکومت خلفای بنی عباس، به رغم عمر کوتاه خود 
توانستند کشتی امت را به خوبی هدایت کنند و برای 
مؤمنان مشعلی تابان در شب سیاه انحراف و کج اندیشی 
باشند. آن حضرت با بیان مسایل بنیادی دین، از پرچم 

هماره برافراشته اسلام پاسداری کردند.

امام جواد )علیه السلام(، گنجینه علم و دانش و اسوه ای سخاوتمند

یاد یاران 
شهید سید احمد رحیمی: بین دو راه فداکردن اصالت برای وحدت و یا فداکردن وحدت 
برای حفظ اصالت راه د یگری است و آن حفظ اصالت در وحدت. نسبت به حفظ بیت المال 

شما را سفارش می کنم، بدانیم که فردا پیش خدای متعال مورد سوال قرار خواهیم گرفت. چهار شنبه  ۱۲ بهمن ۱۴0۱ * شماره  ۵۴0۴
رقابت بانوان  استان  در مسابقات 4

قهرمانی تنیس روی میز کشور

در  جنوبی  خراسان  نوجوان  سنی  رده  بانوان 
مسابقات تنیس روی میز قهرمانی کشور به رقابت 
می پردازند. این دوره از رقابت های ورزشی کشور به 

میزبانی استان مازندران در شهرستان بابل برگزار 
می شود و بیش از ۱۵0 تنیسور برتر ایران هنرنمایی 
می کنند. فاطمه سیما رضایی و نازنین زهرا جزایری 
با مربیگری نرگس طالبی از خراسان جنوبی در 
مسابقات قهرمانی تنیس روی میز نوجوانان کشور 

به مصاف برترین های کشور می روند. 
آموزش و پرورش قهرمان مسابقات دارت کارکنان 
دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی شد. پرونده 
مسابقات قهرمانی دارت کارکنان دستگاه های 
اجرایی خراسان جنوبی با معرفی برترین تیم ها 
 در بیرجند بسته شد. در این دوره از رقابت ها 
۱۲0 ورزشکار برتر دستگاه های اجرایی خراسان 

جنوبی در قالب ۲0 تیم به رقابت پرداختند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
»هرچند کسی نمی تواند به عقب بازگردد و شروع جدیدی داشته 
باشد، اما همه می توانند از همین الان شروع کنند و پایان جدیدی 

بسازند.« کارل بارد

چای داغ را فوت نکنید

شماره ۵404                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال 2008 در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

397561248

582349617

146827953

471632895

825974361

968185472

618453729

754298136

239716584

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

برنامه  سینمایی
 نوجوانانه تلویزیون برگشت

سینمایی  برنامه  تنها  هویت«  »سینما  برنامه 
مختص نوجوانان است که در یک فصل از ابتدای 
سال جاری روی آنتن شبکه امید رفت، از دوشنبه 
به شبکه  برنامه  این  دهم بهمن فصل جدید 
امید بازگشت. این برنامه با اجرای امید پویانفر و 
عرفان بی طرف روی آنتن می رود و پیمان خزلی 
تهیه کنندگی آن را برعهده دارد.فصل دوم »سینما 
هویت« به بررسی آثار شاخص سینمای جهان با 
رویکرد »هویت سازی« می پردازد. در این فصل 
فیلم های مطرح  معیارهای  و  مولفه ها  بررسی 
جهان مورد بررسی قرار گرفته و دنیای آنها از دید 
هویت بخشی به نوجوان مورد بررسی قرار می گیرد.

این برنامه در بخش میز کارشناسی از حضور اهالی 
رسانه بهره می گیرد و در پرونده هر قسمت، ابعاد 
تاریخی و پیشینیه فیلم روی پیشخوان خبر برنامه 
قرار خواهد گرفت. این برنامه در شروع سری جدید  

به سینمای مارول می پردازد. 
»سینما هویت« دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه  

ساعت ۱۷ روی آنتن می رود.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

برگ سبز، سند و کارت خودرو سواری پژو تیپ 
 آردی آی ۱۶۰۰ به شماره پلاک

 ایران ۵2 ۷88 ص 28 به نام ابوالفضل باقرزاده 
با کد ملی ۰88۰۱۶۶۳8۱ و شماره موتور 

22۳۶82۱44۳۶ و شماره شاسی 82۱۱4۰۳8 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي و فوق العاده شرکت فیروز گاز )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره ۱۱۹ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۰۶4۱۰

به اطلاع صاحبان سهام شركت فیروزگاز )سهامی خاص( مي رساند: جلسات مجمع عمومي عادي و فوق العاده شركت 
به ترتیب در ساعت 18و 20 روز سه شنبه مورخ 1401/11/25 در محل دفتر شركت برگزار مي گردد. 

الف- دستور جلسه مجمع عمومی عادی )ساعت ۱8(: 1( انتخابات اعضای هیئت مدیره 2( انتخاب بازرس 3( تعیین روزنامه 
كثیر الانتشارجهت درج آگهی های شركت 4( بررسی و تصویب صورت های مالی )تراز و حساب سود و زیان( شركت برای سال های 

مالی 1398 و 1399 و 1400
ب- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت 2۰( :1( بررسی و تصویب انتقال واحدثبتی شركت از فردوس به بشرویه

هیئت مدیره

برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ سورن به شماره پلاک ایران ۵2 ۹۶۱ ج 4۳ به نام فاطمه وارسته
 با کد ملی ۰۶۵۱۹۷۷۵۰۹ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی زیرکوه
پیرو آگهی نوبتی منتشره و به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود شماره های

بخش ۱4 زیرکوه: قطعات مفروزه مزرعه سارجین پلاک 2۳۰ اصلی 31- پلاک 138 فرعی موقوفه 
فاطمه بیگم به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شناسه ملی 140014۷5150 ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشجر به نشانی زیركوه روستای سارجین در تاریخ 1401/12/15 انجام خواهد شد. لذا به موجب 
ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذكر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد كه در روز مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 

ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی كه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت 
فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 8۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 

 تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر اینصورت متقاضی 
می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت 

هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
 تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۱۱/۱2  شناسه: ۱448۷۷۰

علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیرکوه 

   به دلیل تغییر شغل 
تمامی اجناس زمستانه 

با تخفیف 30 تا 50 درصد 
به فروش می رسد 

آدرس : بیرجند - خیابان معلم  چهارراه طوس - پوشاک کوروش 

تلفن : 05632455509

 poshak.korosh.birjand  :اینستاگرام 

   O
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eکالای ورزشی المپیک ملائی

m     پدرم روزت مبارک

            همشهریان عزیز10%تخفیف ویژه روی تمام محصولات برای شما درنظر گرفته شده است

بیرجند - انتهای خیابان معلم - نبش معلم 49    09159620920 )ملائی(

مرکز سالمندان مهر امام رضا )ع( برای تکمیل پرسنل 

خود به تعدادی نیروی خدماتی  آقا نیازمند است. 
آدرس: خیابان غفاری بین غفاری ۵ و ۷ تلفن: ۰۹۳۶۱۸۴۷۴۸۹

 خرید  و فروش  ملک 
برای بیرجندی ها 
  در مشهد مقدس

09151613917       جعفر خسروی
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سرما به کشاورزی خراسان جنوبی ۷۱۲ میلیارد تومان خسارت زد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: براساس برآورد کارشناسان جهاد کشاورزی، سرما و یخبندان از 
ابتدای دی امسال ۷۱۲ میلیارد تومان به بخش کشاورزی استان خسارت زده است. محمدعلی آخوندی افزود: این خسارت به 

بخش های زراعی، باغی، آبزی پروری، دام و طیور، سازه های آبی و تجهیزات نوین آبیاری وارد شده است.

امام جمعه بیرجند: 
استعمارگران به دنبال
 رواج قانون شکنی هستند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
بیرجند گفت: قانون ستون اصلی حفظ جامعه به 
حساب می آید و طرح استعمارگران برای سست 
کردن هر کشوری، رواج قانون شکنی است. به 
گزارش ایرنا حجت الاسلام و المسلمین سید 
“علیرضا عبادی” در دیدار “محمد عباسی” 
معاون وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی 
کشور که استاندار خراسان جنوبی نیز حضور 
این مساله جدا  از  نیز  افزود: حجاب  داشت، 
نیست لذا تنها به مساله حجاب اکتفا نمی کنند 

بلکه این شروع ماجرا است.

۵۵ میلیارد تومان برای پروژه های 
آبرسانی و محرومیت زدایی 
در خراسان جنوبی هزینه شد

معاون سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 
گفت: ۶۰ پروژه عمرانی، محرومیت زدایی و 
آبرسانی با اعتبار ۵۵ میلیارد تومان و ۱۰۵ 
پروژه اشتغال زایی به مبلغ ۹۳ میلیارد ریال 
هزینه شد. سرهنگ یاسر صادق از آزادی 
حقوقدانان  بسیج  کمک  به  زندانی   44
و ستاد دیه  استان در ۲۰ بهمن خبر داد 
اولین  و  ابوذر  جشنواره  اختتامیه  گفت:  و 
جشنواره علمی شهید چمران ویژه اساتید 

دانشگاه در این ایام برگزار می شود.

اعزام ۲۳۰۰ زائر از استان به حج تمتع

مدیرکل حج و زیارت استان خراسان جنوبی 
درخصوص اعزام زائران به حج تمتع گفت: 
در استان بالغ بر ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر در نوبت 
تشرف قرار دارند و بر اساس پیش بینی های 
صورت گرفته امسال ۲ هزار و ۳۰۰ نفر به 
سرزمین وحی اعزام می شوند. دستگردی 
اعزام  برای  آمار قطعی  اینکه هنوز  بیان  با 
مشخص نشده است، تعداد کاروان های حج 
تمتع را حدود ۱۷ کاروان اعلام کرد و افزود: 
از این تعداد ۲ کاروان را اهل سنت و مابقی را 

شیعیان به خود اختصاص می دهند.

رفع تشنگی از اهالی ۱۱۰ روستا 
با اجرای طرح آبرسانی

مدیرعامل شرکت آب و فاصلاب خراسان 
جنوبی گفت: جهاد آبرسانی از اولویت های 
دولت است و در این راستا آبرسانی به ۱۱۰ 
روستا با اعتبار ۲۵۶ میلیارد تومان در استان 
در دست اجراست. دوستی گفت: این طرح 
با اعتبار ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به 
بهره برداری رسیده و ۷۵ نفر از مزایای آن 
برخوردار شدند. معاون برنامه ریزی و امور 
اقتصادی شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: 
در راستای طرح جهاد آبرسانی در کشور هم 
اکنون ۱۰ هزار روستا در حال آبرسانی است.

تخت های بیمارستانی 

استان افزایش می یابد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از تجهیز 
۱۶۰ میلیارد تومانی مراکز درمانی استان خبر 
داد و گفت: به زودی 4۰۰ تخت به تخت های 
افزوده می شود.  بیمارستانی خراسان جنوبی 
درصدی   ۹۰ پیشرفت  از  میرزایی  موسوی 
گفت:  و  داد  خبر  خوسف  بیمارستان  پروژه 
امسال قرار بر این بود که پروژه جدید آغاز 
نشود اما به واسطه نیاز استان پروژه بیمارستان 
دو  در  کرد:  اظهار  وی  شد.  شروع  زیرکوه 
ماهه اخیر ۸۷ میلیارد تومان قول اعتبار برای 
پروژه های بهداشتی و درمانی گرفتیم که ۳۲ 

میلیارد تومان واریز شده است.

معاون وزیر : مردم با اورژانس 
اجتماعی بیگانه اند

 معاون وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی 
کشور گفت: سطح آشنایی عمومی با خدمات 
اورژانس اجتماعی )۱۲۳( در کشور پایین است 
و خدمات این مراکز باید به مردم معرفی شود.

محمد عباسی، معاون وزیر و رئیس سازمان 
استان  به  دیروز  اجتماعی کشور صبح  امور 
و  وزیر  معاون  کرد.  سفر  جنوبی  خراسان 
رئیس سازمان امور اجتماعی کشور  همچنین 
در بازدید از مراکز تحت نظارت بهزیستی در 
بیرجند، اظهار کرد: برخی کمبودها در مراکز 
ارتقای  برای  است  نیاز  که  دارد  وجود   ۱۲۳
نظر  مد  مراکز  این  استانداردسازی  خدمات، 

قرار گیرد.

اجرای ۴۱۲ عنوان برنامه فرهنگی و 
هنری دهه فجر در خراسان جنوبی

اسلامی خراسان  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
جنوبی از اجرای 4۱۲ برنامه فرهنگی و هنری 
دهه فجر در استان خبر داد. فرخنده با بیان 
اینکه جشنواره دختران انقلاب را در دهه فجر 
ادامه داد: اختتامیه جشنواره  خواهیم داشت، 
شعر فجر بیستم بهمن در شهرستان خوسف 

برگزار می شود.  

گازرسانی به ۴۰۷ روستای 
استان در دولت سیزدهم

گفت:  استان  گاز  مدیرعامل شرکت   - ایرنا 
گازرسانی به 4۰۷ روستا با اعتبار هزار و پنج 
میلیارد تومان و گازرسانی به ۲4۲ واحد صنعتی و 
تولیدی با اعتبار ۱۳۸ میلیارد تومان از طرح های 
شاخص این حوزه است که در دولت سیزدهم 
اجرا شد. محمودی افزود: گازرسانی به سه هزار 
و ۵۳ واحد مسکن محرومان با اعتبار ۵۹ میلیارد 
تومان، گازرسانی به هزار و ۷۰۲ طرح نهضت 
ملی مسکن با اعتبار ۶۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان از دیگر طرح های گازرسانی بوده که در 

یک سال و نیم گذشته اجرایی شده است.

افتتاح و کلنگ زنی هزار و ۲۵۲ پروژه خراسان جنوبی در دهه فجر
ایرنا - استاندار خراسان جنوبی اعلام کرد: 
و ۲۵۲  هزار  امسال  فجر  دهه  با  همزمان 
پروژه با اعتبار پنج هزار و 4۳۲ میلیارد تومان 

در استان افتتاح یا کلنگ زنی می شود.
جواد قناعت در نشست خبری به مناسبت 
شامل ۵۱۰  پروژه ها  این  افزود:  فجر  دهه 
پروژه شهری و ۷4۲ پروژه روستایی است 
که در نقاط مختلف استان افتتاح یا عملیات 
به  اشاره  با  آغاز می شود. وی  آنها  اجرایی 
دهه  در  افتتاح  قابل  پروژه های  مهمترین 
و  شهری  مسکن  واحد   4۵۳ گفت:  فجر 
و  تومان  میلیارد   ۲۳۹ اعتبار  با  روستایی 
خانوار   ۲۰ زیر  روستای   ۷۶ به  گازرسانی 
شهرستان های طبس، بیرجند و بشرویه از 
پروژه های قابل افتتاح است.استاندار خراسان 
جنوبی اظهار کرد: همزمان با دهه فجر در 
و  توسعه  طرح  استان  فرودگاه های  حوزه 
بهسازی ترمینال فرودگاه شهید کاوه بیرجند 
با اعتبار ۱۷ میلیارد تومان و طرح روشنایی 
میلیارد   4۰ اعتبار  با  طبس  فرودگاه  باند 

افزود:  بهره برداری می رسد. وی  به  تومان 
دستگرد   - کیدشت  روستایی  راه  تکمیل 
اعتبار ۱۶ میلیارد تومان و راه روستایی  با 
نگینان - بیدسک با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان 
فجر  دهه  در  افتتاح  آماده  پروژه های  جزو 
است. قناعت عنوان کرد: افتتاح واحد تولید 
شمش طلای شهرستان نهبندان با اعتبار 
4۵۰ میلیارد تومان، کارخانه کنسانتره آهن 
 شهرستان زیرکوه با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان ،
تامین برق سایت ۵۰ هکتاری نهضت ملی 
میلیارد   ۱۶ اعتبار  با  طبس  شهر  مسکن 
تومان و دستگاه ایکس - ری کانتینری نیمه 
ثابت با قابلیت اسکن سریع ماهیرود با اعتبار 
پروژه هاست.  دیگر  از  تومان  میلیارد   ۱۲۵
وی درباره طرح های کلنگ زنی نیز گفت: 
عملیات اجرایی تصفیه خانه فاضلاب شهر 
قاین با اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان، هزار و ۷۶۹ 
واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در 
شهرستان های بشرویه، فردوس و نهبندان با 
اعتبار ۷۱۵ میلیارد تومان و عملیات اجرایی 

هزار  گوشتی ۱۰۰  مرغداری  واحد  احداث 
قطعه ای با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان در دهه 
فجر آغاز می شود. استاندار خراسان جنوبی 
افزود: آغاز عملیات اجرایی احداث ۳۶ کلاس 
درس در قالب سه مدرسه در سایت اداری، 
شهرک زعفرانیه و امیرآباد بیرجند با اعتبار 

۶۰ میلیارد تومان نیز پیش بینی شده است. 
دهه  شعار محوری  اینکه  به  اشاره  با  وی 
استوار، 44 سال  »ایران  فجر سال ۱4۰۱ 
افتخار« است، گفت: اهل قلم و فن فراوان 

در این خصوص می توانند صحبت کنند و 
مقایسه هایی انجام دهند تا تفاوت های چهار 
دهه اخیر نسبت به ماقبل انقلاب بازگو و 
تبیین شود. قناعت با تاکید بر لزوم مقایسه 
با دیگر کشورهای منطقه  وضعیت کشور 
افزود: غربی ها با بزک کردن امور به دنبال 

چند صد برابر کردن نقاط قوت و کوچک 
شمردن نقاط ضعف خود هستند لذا ما باید 
بتوانیم نقاط قوت و دستاوردهایمان را معرفی 
کنیم. استاندار خراسان جنوبی همچنین گفت: 

دهه فجر امسال معاون رئیس جمهور و رئیس 
بنیاد شهید و امور ایثارگران، وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات و رئیس سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور میهمان استان خواهند 
بود. وی با اشاره به عملکرد استانداری خراسان 
جنوبی در ۱4 ماه اخیر افزود: علیرغم اینکه 
پیدا  ورود  موضوعات  همه  به  شده  تلاش 
کنیم اما آبرسانی، آب ژرف، راه آهن، جاده ها 
و جذب سرمایه گذار در صدر پیگیری ها بوده 
است. قناعت در عین حال بر ورود ظریف 
حفظ  و  جذب  برای  رسانه ها  هنرمندانه  و 
سرمایه گذار تاکید کرد و گفت: نبود برخی 
نقاط  از  استان  در  و مشوق ها  زیرساخت ها 
ضعف جذب سرمایه گذار است اما در چنین 
مسایل  برخی  نادرست  انعکاس  شرایطی 
نیز مانع جذب سرمایه گذار می شود. وی با 
بیان اینکه در جذب سرمایه گذار نمره قبولی 
و  نگاه ها  تغییر  در  کرد:  اظهار  نمی گیریم، 
سرمایه گذار  جذب  برای  فرهنگ سازی 

رسانه ها می تواند ورود خوبی داشته باشد.

افزایش ۲۰۰ درصدی تصادفات فوتی در شهر  بیرجند
استان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
امسال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی  خراسان 
تصادفات فوتی شهر بیرجند در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل ۲۰۰ درصد افزایش 
علیرضا  تسنیم،  گزارش  به  است.  داشته 
عباسی روز گذشته در نشست خبری، اظهار 
به  بیرجند  درون شهری  تصادفات  کرد: 
صورت چشمگیر و نگران کننده ای افزایش 
پیدا کرده و برابر اعلام پلیس راهنمایی و 

شهرهای  جزو  شهر  این  فراجا،  رانندگی 
درون  تصادفات  حوزه  در  کشور  بحرانی 
از  افزود:  وی  می شود.  محسوب  شهری 
ابتدای امسال تصادفات فوتی شهر بیرجند 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۰۰ 
به طوری که سال  افزایش داشته،  درصد 
گذشته تعداد ۷ نفر از شهروندان جان خود 
را از دست داده و امسال این تعداد به ۲۱ 
نفر رسیده است که ۵۷ درصد آنها عابران 

و  راهنمایی  پلیس  رئیس  هستند.  پیاده 
اشاره  با  جنوبی  خراسان  استان  رانندگی 
به وقوع هزار و ۵۸۳ فقره تصادف درون 
شهری در بیرجند؛ تصریح کرد: تعداد زیادی 
از تصادفات خسارتی بوده که به دلیل عدم 
نیاز به ترسیم کروکی در آمار قید نشده و 
این آمار نیز نگران کننده است. وی یادآور 
با ۱4۷  پلیس  جاری  سال  ابتدای  از  شد: 
هزار و ۷۲۰ تخلف رانندگی در شهر بیرجند 

برخورد کرده که ۱۳ هزار و ۵۷۶ مورد آن 
مدت  این  در  و  بوده  ساز  حادثه  تخلفات 
۱۷۳ خودرو و ۲4۰ دستگاه موتورسیکلت 
عباسی  است.  شده  توقیف  نیز  متخلف 
بیان کرد: قطعا پلیس به تنهایی و با ابزار 
جریمه نخواهد توانست تصادفات را کنترل 
چنانچه  کردیم  اعلام  گذشته  سال  کند. 
و  نشود  اجرایی  ترافیک  شورای  مصوبات 
مرکز  در  تخلفات  کنترل  هوشمندسازی 

استان انجام نشود، شاهد افزایش تصادفات 
خواهیم بود و امسال متاسفانه این اتفاق به 
وقوع پیوسته است. رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی استان خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه ۳۳ دستگاه مسئول در ترافیک باید به 
وظایف قانونی خود عمل کند، خاطرنشان 
کرد: شهر بیرجند جزو معدود مراکز استان 
هوشمند  سیستم های  که  است  کشور  در 

کنترل تخلفات ندارد.

ساعت کاری ادارات و دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی به روال عادی بازگشت
انرژی  مصرف  مدیریت  ستاد  سخنگوی 
کاری  ساعت  بازگشت  از  جنوبی  خراسان 
ادارات و دستگاه های اجرایی به روال عادی 
خبر داد. به گزارش تسنیم، علیرضا عباس زاده 
با اعلام این خبر در حاشیه جلسه مشترک 
ستاد مدیریت بحران و ستاد مدیریت مصرف 

و  آغاز چهل  تبریک  استان، ضمن  انرژی 
چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 
خاطرنشان کرد: از چهارشنبه ۱۲ بهمن ماه، 
عادی،  روال  به  کاری  ساعت  برگشت  با 
فعالیت تمامی ادارات، دستگاه های اجرایی، 
بانک ها، شهرداری ها و غیره ساعت ۷ و ۳۰ 

دقیقه آغاز می شود.وی با اشاره به مصوبات 
ستاد مدیریت بحران و ستاد مدیریت مصرف 
انرژی استان تصریح کرد: با عنایت به این 
جایگزین  از سوخت  دستگاه ها  تمامی  که 
برای گرمایش استفاده می کند، لذا محدودیت 
کاهش زمان فعالیت ادارات حسب مصوبه 

جلسه مشترک ستاد مدیریت بحران و ستاد 
مدیریت مصرف انرژی استان حذف می شود 
عادی،  شرایط  روال  به  دستگاه ها  همه  و 
فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.معاون عمرانی 
استانداری خراسان جنوبی  از محدودیت هایی 
گفت که در شرایط افت فشار و در راستای 

بود و  اعمال شده  انرژی  مدیریت مصرف 
اظهار کرد: در شرایط بحرانی دو سه هفته 
گاز،  از  صنایع  استفاده  خصوص  در  قبل، 
محدودیت هایی اعمال شد که از هفته گذشته 
این محدودیت ها برای صنایع کوچک و رده 

سومی برداشته شد.       
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دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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گردشگری در استان خراسان جنوبی با توجه به موافقت شماره 1401۲/1۲0۲/6197 مورخ 1401/4/7 اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان خراسان جنوبی تاسیس گردد. از تمامی فعالان دارای مجوز 
فعالیت که تمایل به عضویت در این تشکل را دارند دعوت می شود با در دست داشتن تصویر مجوز فعالیت و 
 کارت شناسایی به آدرس : نبش مدرس ۲3 مراجعه نموده و یا با شماره 091۵۵6۲۲008 با آقای عادل الماسی

 به عنوان نماینده هیئت موسس تماس حاصل نمایند.
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1- آقای عادل الماسی ۲- آقای جواد سیروسی 3- آقای احسان درستکار  4- آقای علی بهروان فرد ۵- آقای حمید بازاری
6- خانم متین مجاهد 7- آقای حسن محمدزاده 8- آقای رامین خوسفیان
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اراضی ضلع جنوبی بلوار شهدا مجاور هتل بهمن4689/847/۲0۲7۲4۲.۲۵6.783.000.000339.1۵0.000مسکونی۵

قطعه شماره 18 واقع در بلوار شهدا ضلع غربی مجتمع توریستی4689/9۵8/1076۲34.۲۵8.198.7۵0.000409.937.۵00مسکونی6

اراضی ضلع جنوبی بلوار شهدا مجاور هتل بهمن4689/847/۲0۲0۵8.134.3۵9.7۵0.000۲17.987.۵00تجاری7

ف
ردی

آگهی مزایده فروش شش قطعه زمین مسکونی و یک قطعه زمین تجاری شهرداری طبس  )شماره مزایده ۲00100۵۷۷۵000001(
شهرداری طبس در نظر دارد براساس مجوز شماره 6/1848 مورخ 1401/10/۲7 شورای اسلامی شهر طبس نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد 
  www.setadiran.ir  مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده ۲00100۵77۵000001 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از تمامی متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان بای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً متقاضیان جهت 
کسب اطلاعات بیشتر ودریافت مشخصات قطعات مربوط به مزایده می توانند هر روزه در وقت اداری به واحد املاک شهرداری طبس مراجعه نمایند. تاریخ انتشار: روز چهارشنبه 1401/11/0۵ ساعت 1۲:00 مهلت دریافت اسناد مزایده: روز 
یکشنبه 1401/11/16 ساعت 14:30 مهلت ارسال پیشنهادات : روز چهارشنبه 1401/11/۲6 ساعت 14:30 تاریخ بازگشایی: روز پنجشنبه 1401/11/۲7 ساعت 1۲:00 تاریخ اعلام به برنده: روز یکشنبه 1401/11/30 ساعت 1۲:00شرکت 

بایست  می  مزایده  در  کنندگان 
ازای هر قطعه زمین مورد نظر  به 
پیشنهادی، معادل ۵ درصد قیمت 
در  شرکت  سپرده  بابت  را  پایه 
در  مندرج  مبلغ  براساس  مزایده 
جدول مقابل به صورت ضمانت نامه 
معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا 
فیش واریز نقدی به حساب سپرده 
 446۵۵9931 شماره  شهرداری 
واریز و  تجارت شعبه طبس  بانک 

اصل رسید تائید شده را ارائه نمایند. هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. برندگان مزایده 
هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می 
باشد، در غیراینصورت پیشنهاد ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری در سامانه ستاد موجود است. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست برای ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( 

با شماره ذکر شده تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 0۲1  شناسه آگهی: 144606۵

عرضه مستقیم میوه و تره بار 
از تولید به مصرف 

برای همشهریان عزیز با قیمت های باورنکردنی

      )بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه(

 کیفیت شعار نیست، اعتبار ماست 
هویج، گل کلم ،کرفس ،کاهو، کلم سفید و قرمز ،بادمجان و 
کدوچه، پیاز، سیب زمینی، نارنگی سبدی ، سیب درختی، 

انار،موز،سیردرجه یک شیراز،  گوجه ،خیار سبز

 زیر 
قیمت
 بازار

آدرس: 

معصومیه- سایت اداری- روبروی مصلی 

دور فلکه - نرسیده به بیمارستان میلاد    

 تلفن : 091۵16۳8۵80 - نخعی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

 نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و  ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 1- آقای امیر گردشی فرزند محمد حسین نسبت به 

ششدانگ یک باب باغمنزل و زمین مزروعی متصل به آن به مساحت 3617/3۲ مترمربع ، از پلاک ۵09 فرعی و پلاک 86۲0 فرعی از ۵09 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی سید جواد خاکپور و خانم فاطمه عقبی سرند و خریداری بلا واسطه از محل مالکیت رسمی حسین قنبریان - مکان وقوع ملک: فردوس - باغستان سفلی. به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای صادره 
اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهد و رسید اخذ نماید. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.   تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/1۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/۲7

محمد نصیری - شهردار طبس



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
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پیامبرگرامی اسلام صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:

اعَلمُ امُتیّ منِ بعدی علیُّ بنُ ابی طِالب
بعد از من، اعلم امُت من علی بن ابی طالب)ع( است. 

)کنزل العمال، ج 11، ص 614(

افتتاح سه طرح شهرداری بیرجند به مناسبت دهه مبارک فجر
روند  از  بازدید  در  بهترین  مهدی  دکتر   - کاری   
اجرایی پروژه های عمرانی شهرداری بیرجند با تاکید 
بر افتتاح سه پروژه در دهه فجر امسال گفت: پروژه 
های شهرداری در راستای رضایت شهروندان و بهبود 
شرایط شهر می باشد که سرعت، دقت، کارشناسی و 
زمان بندی مناسب برای پروژه ها مورد انتظار است. 
روز دوشنبه به اهتمام شهرداری بیرجند تور رسانه ای 
خبرنگاران برای بازدید از پروژه های شهری در حوزه 
های عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با حضور 

شهردار و معاونان شهرداری بیرجند برگزار شد. 

سه پروژه شاخص با اعتبار 30 میلیارد تومان

خبرنگاران در این تور رسانه ای یک روزه از پروژه 
صیـاد  خیابان  آیلند  بهسازی  و  اصلاح  مفاخر،  باغ 
بوسـتان  مهرشهر،  در  روشن  احمدی  شیرازی، 
تجهیـزات آتش نشانی، مرکز فوریت 137 خدمات 
شهری، کارگاه صنایع دستی، خانه خراط ها، طرح 
پسماند،کارگاه  سایت  بیرجند،  آرامسـتان  بهسازی 
تعمیر  سوله  نـوروزی،  های  المان  ساخت  های 
اراضی  پل  احداث  پروژه  شهری،  های  اتوبـوس 
موسـوی، سایت نگهداری سگ های بدون صاحب، 
تعدادی  و  طالقانی  خیابان  پارکینگ  احداث  پروژه 

دیگر از پروژه های شهری بازدید کردند. 
اقدامات  این  از  اینکه هدف  بیان  با  بیرجند  شهردار 
تامین رفاه و آسایش شهروندان و تسریع در امر عبور 
و مرور است، افزود: سه پروژه  شهرداری بیرجند با 
اعتبار 30 میلیارد تومان در دهه فجر به بهره برداری 

می رسد. 

اتوبوس های جدید وارد
ناوگان اتوبوسرانی می شود

 ۴۵7 اتوبوس  دستگاه   3 کرد:  عنوان  بهترین  دکتر 
آتروس به ناوگان اتوبوسرانی بیرجند اضافه می شود 
که با اعتبار 1۵ میلیارد تومان خریداری شده است.  وی 
افزود: شهرداری خرید 10 دستگاه اتوبوس دیگر را نیز 

پیگیری کرد، بر همین اساس به  جای ۵ دستگاه، 1۵ 
دستگاه اتوبوس برای ناوگان اتوبوسرانی بیرجند تأمین 
می شود. شهردار بیرجند یادآور شد: در حال حاضر ۶۵ 
اتوبوس در خطوط شهری و دانشگاه فعال  دستگاه 
خارج  رده  از  فرسوده  اتوبوس  دستگاه   ۲0 و  است 
داریم. وی با اشاره به اینکه میانگین عمر ناوگان درون 
شهری بیرجند بالای 13 سال است، ادامه داد:  1۵ 
دستگاه اتوبوس درون شهری با یارانه دولت تخصیص 
داده شده که با ورود آنها میانگین عمر این ناوگان 

کاهش می یابد. د
کتر بهترین بیان کرد: همچنین با پیگیری شهرداری 
بیرجند و به منظور نوسازی ناوگان حمل و نقل درون 
شهری 10 دستگاه ون خریداری شده که به زودی به 
ناوگان فعلی اضافه خواهد شد. وی گفت: اتوبوس های 
جدید برای رفت وآمد معلولان نیز مناسب سازی شده و 
دارای ظرفیت 3۵ مسافر نشسته، 3۵ مسافر ایستاده و 

یک ویلچر است.

افتتاح بازارچه صنایع دستی
 با زیربنای 410 مترمربع 

یکی دیگر از پروژه های افتتاحی در شهر بیرجند به 
در  صنایع دستی  بازارچه  فجر،  مبارک  دهه  مناسبت 
با  شهردار  بود.   بیرجند  فرهنگسرای  شمالی  ضلع 
مترمربع،   ۴10 زیربنای  با  بازارچه  این  اینکه  بیان 
شامل ۲۴ غرفه است که برای ساخت آن یک و نیم 
میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است، ادامه داد: این 
بازارچه کاربرد نمایشگاهی و مناسبتی دارد و در حد 
یک بازارچه استانی ساخته شده و تنها مخصوص شهر 

بیرجند نیست. 
دکتر بهترین با اشاره به اینکه این بازارچه در دو سه 
ماه گذشته ساخته شده، گفت: این بازارچه روز سه شنبه 
افتتاح می شود و برای برگزاری نمایشگاه ها؛ در اختیار 
عنوان  به   خانوار  سرپرست  زنان  به خصوص  و  مردم 
مکانی برای ارائه و فروش هنرهای سنتی و صنایع دستی 

قرار می گیرد.

تملک ۲ هزار مترمربع زمین در خیابان 
طالقانی برای ساخت پارکینگ عمومی

شهردار بیرجند با اشاره به تملک ۲ هزار مترمربع زمین 
در خیابان طالقانی برای ساخت پارکینگ عمومی گفت: 
در فاز اول کار تسطیح، آماده سازی و آسفالت این زمین 
آغاز شده و در اختیار عموم قرار می گیرد، اما در فازهای 
بعدی احداث پارکینگ طبقاتی از برنامه های شهرداری 
خواهد بود. دکتر بهترین با بیان اینکه شهرداری بیرجند 
در ۲0 سال گذشته در خیابان طالقانی، هیچ تملک 
پارکینگی نداشته است، ادامه داد:  اما خوشبختانه در 
و  شناسایی  را  پارکینگ  کاربری  تعدادی  دوره  این 
بررسی کردیم و در مورد زمین طالقانی 1۴ که اولویت 
بیشتری داشت، با مالک به توافق رسیدیم. وی با اشاره 
به اینکه مساحت این پارکینگ هزار و ۸00 مترمربع 
است، اضافه کرد: اعتبار ۹ میلیارد و 700 میلیون تومان 
برای آن هزینه شده است تا در نتیجه آن شاهد کاهش 
تراکم ترافیکی خیابان آیت ا... طالقانی باشیم. شهردار 
طالقانی  خیابان  پارکینگ  برای  کرد:  عنوان  بیرجند 
عملیات خاک برداری، تسطیح و زیرسازی انجام شده 
و در چند روز آینده هم آسفالت، نصب دوربین و برج 

نوری انجام و سپس افتتاح خواهد شد.

باغ شهرداری پروژه ای زیبا با سبک باغ ایرانی 

باغ  زیبای  میدان  و  پروژه  به  اشاره  با  بهترین  دکتر 
افزود:   ایرانی  باغ های  و سیاق  به سبک  شهرداری 
شیرازی،  صیاد  شهید  بلوار  فاصل  حد  میدان  این 
 بلوار شهید قرنی، خیابان شهدا و خیابان ارتش است.  
میدان  میدان،  این  در طرح  کرد:  نشان  خاطر  وی  
اجتماعات برای برگزاری گردهمایی های ملی و مذهبی 
باغ مفاخر  و تجمع و تفرجگاه شهروندان همچنین 
برای متمرکز کردن ظرفیت های فرهنگی و تاریخی 
با نام باغ شهرداری در نظر گرفته شده است. شهردار 
بیرجند با  اشاره به احداث دو عدد آبنما به مساحت 
100 مترمربع و اجرای پیاده روسازی میدان اجتماعات،  

ادامه داد: اجرای کامل موزاییک به مساحت 1۵۵0 متر 
مربع، اجرای کامل جوبه و جدول گذاری، چمن کاری 
و گلکاری برای این باغ در دستور کار است.  دکتر 
بهترین خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی باغ مفاخر 
شامل اجرای نمازخانه و سرویس بهداشتی به مساحت 
۴۵0 مترمربع و اجرای کف سازی به مساحت حدود 

۵000 متربع نیز انجام شده است.

تهیه تجهیزات به روز 
آتش نشانی برای اولین بار 

در بازدید از خودرو مجهز و به روز شده آتش نشانی 
شهردار بیرجند تاکید کرد: چون زیرساخت ها از اهمیت 
زیادی برخوردار است، تجهیزات آتش نشانی مجهز 
برای اولین بار در سازمان آتش نشانی شهرداری تامین 
می شود.  دکتر بهترین، تجهیز یک دستگاه کامیون 10 
تن از ماشین آلات موجود در شهرداری با کاربری آتش 
نشانی و خرید خودرو کاپرا دوکابین را با توجه به نیاز 

این سازمان از دیگر موارد در دست اقدام عنوان کرد.
وی با بیان اینکه این تجهیزات در چند نوبت شامل ۲ 
دست لباس شیمیایی، ماسک غواصی فول فیس، قایق 
غواصی، چهار دستگاه تنفسی کامل، ۶ عدد کپسول 
نازل  انفجار،  قوه ضد  چراغ  عدد  تنفسی، ۲  دستگاه 
فوم ساز، ۶ دستگاه پمپ لجن کش است، اضافه کرد: سه 
دستگاه اینداکتور و تجهیزات امداد و نجات با اعتبار ۴0 
میلیارد ریال خریداری و تحویل سازمان آتش نشانی شد. 
شهردار بیرجند گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده 
علاوه بر خریدهای فوق، ۵0 دست لباس تخصصی 
آتش نشان با اعتبار 1۵ میلیارد ریال خریداری شد که در 
روزهای آتی به تجهیزات این سازمان افزوده خواهد شد.

بهسازی و زیباسازی بازار تاریخی بیرجند

بازار  زیباسازی  و  بهسازی  به  اشاره  با  بهترین  دکتر 
بازسازی  فاز خاطر نشان کرد:  بیرجند در ۲  تاریخی 
ورودی های بازار بیرجند به شکل سنتی با حفظ شان 
و قدمت بازار بیرجند در دستور کار شهرداری قرار دارد. 

شهردار بیرجند با بیان اینکه هزینه اجرای این پروژه در 
فاز اول و دوم شامل اجرای سردرب و رواق های مجاور 
سردرب 30 میلیارد ریال است، ادامه داد:  اجرای فاز 
اول شامل سردرب با زیربنای تقریبی ۵0 مترمربع و با 
برآورد تقریبی 7 میلیارد و ۵00 میلیون ریال در حال 
انجام می باشد.دکتر بهترین با اشاره به اینکه در راستای 
اجرای مصوبه شورای ترافیک استان و برای  رضایت 
شهروندان پل اراضی موسوی احداث می گردد، با توجه 
به اهمیت این پروژه و کاهش ترافیک و افزایش بهره 
وری بیان کرد: مساحت عرشه این پل ۲۲0 مترمربع می 

باشد که هزینه ای بالغ بر ۲7 میلیارد ریال در بر دارد.

بازیافت زباله، تولید کمپوست 

 در بازدید از خط تفکیک زباله شهردار بیرجند با تاکید 
بر اهمیت تفکیک زباله از مبدا بیان کرد: زباله به عنوان 
طلای سیاه معروف شده و اکنون یک خط تفکیک 
زباله 1۵0 تنی در بیرجند آماده به کار است که تست 
سرد آن را افتتاح کردیم. دکتر بهترین ادامه داد: در کنار 
بازیافت زباله تولید کمپوست خواهیم داشت یعنی زباله 
تر تبدیل به کود می شود. وی خاطر نشان کرد: روزانه 
به طور متوسط 110 تا 1۵0 تن زباله در بیرجند تولید 
می شود. الان ظرفیت کارخانه 1۵0 تنی تکمیل است 

و می تواند فعالیتش را آغاز کند.

المان های شهری متناسب با 
نمادهای خاص استان

شأن  در  هایی  المان  بر  تاکید  با  بیرجند  شهردار 
بیرجند افزود: امسال قصد داریم المان های متناسب 
با نمادهای خاص و نشانگر هویت فرهنگی استان 
با اشاره به  طراحی و جانمایی کنیم.  دکتر بهترین 
اینکه زیباسازی بیلبوردهای ورودی های شهر نیز در 
این راستا انجام می شود، ادامه داد: ساخت المان ویژه 
ماه مبارک رمضان، زیباسازی میادین، ایستگاه های 
نیز در دستور کار قرار  پیاده  اتوبوس، پل های عابر 
دارد. وی با اشاره به طراحی المان هایی با نماد آب لوله 

کشی و زعفران خاطر نشان کرد: امیدواریم در راستای 
جلب رضایت شهروندان، در برنامه های سال نو، تغییر 
و نوآوری ایجاد کرده و نوروز زیبایی را برای شهر و 
شهروندان به ارمغان آوریم. کاشت درخت و درختچه 
هایی نظیر توت ژاپنی، زیتون تلخ، اقاقیا پیوندی و 
از لحاظ بصری در  انجام شده است که  نیز  ارغوان 
احیای فضای شهری و استقبال از بهار، فضای سبز 

مطلوبی را پدید می آورد.

آموزش خود اشتغالی در خانه محله 
شهرداری بیرجند

شهردار بیرجند در حاشیه بازدید از کارگاه های مختلف 
خانه محله بیرجند، عنوان کرد: اقدامات و دوره های 
در  بایست  می  محله  خانه  در  شده  برگزار  آموزشی 
خصوص مسائل فرهنگی و آسیب های اجتماعی باشد.

وی افزود: در راستای مدیریت نوین شهری و تحقق 
مدیریت مشارکتی و محله محور، خانه های محله 
شهرداری در مناطق کم برخوردار شهر راه اندازی و 
فعالیت می کند. دکتر بهترین با اشاره به کاهش آسیب 
های اجتماعی، ارتقای فرهنگ و حقوق شهروندی، 
رسیدگی بیشتر به مشکلات شهروندان، سبک زندگی 
بهتر و مشاوره خانواده از مهمترین اهداف تاسیس خانه 
های محله می باشد، عنوان کرد: این خانه محله ها 
یک سال به صورت رایگان در اختیار هنرمندان استان 
قرار می گیرد تا بتوانند با تلاش و کوشش درآمدی 
کسب کنند. وی افزود: آرامستان جدید نیز به مساحت 
۹7 مترمربع، بازارچه صنایع دستی فرهنگسرا، احداث 
روسازی  پیاده  دره،  بند  پروژه  موسوی،  اراضی  پل 
در  پروژه های  جمله  از  مدرس  و  شعبانیه  بلوارهای 
دست اقدام و پیش بینی شده شهرداری بیرجند است. 
شهردار بیان کرد: بوستان احمدی روشن به مساحت 
نیز در  المان شهدای گمنام  و  فاز  دو هکتار در سه 
مهرشهر بیرجند احداث می شود.  بازدید از پارک ناصح 
در 17 شهریور و بازدید از قلعه بیرجند از دیگر برنامه 

های این تور یک روزه بود.

یک روز بیرجند گردی  با سکاندار شهر


